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ثبات اقتصادی و سرمایه گذاری تضمین شدثبات اقتصادی و سرمایه گذاری تضمین شد

امیر یوسفی
کارشناس اقتصادی

ناهماهنگی تعطیلات هفتگی با 
جهان، مانع سرمایه گذاری است

  

مدتی است که اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، تعیین روزهای تعطیل 
هفته را در دستورکار دارند و جلسات متعددی برای بررسی موضوع و انتخاب 

بین روزهای پنجشنبه و شنبه به عنوان دومین روز تعطیلی برگزار کردند.
در عین حال نظر کارشناسی اعضای هیات رئیسه اتاق ایران این بود که 
با توجه به شاخص های اقتصادی کشور، سطح ارتباط با کشورهای همسایه و 
اعمال تحریم هایی که فعالان اقتصادی را مجبور به انجام تعاملات اقتصادی 
و بانکی با چندین واسطه می کند، بهتر است روز شنبه به عنوان دومین روز 
تعطیل هفته انتخاب شــود، چراکه فعالان اقتصادی نمی توانند مانند سایر 
همتایان خود در دیگر کشــورها کارهای روتین و مناســبات بانکی را انجام 

دهند، پس ضرر تعطیلی پنجشنبه ها بیش از این ها خواهد بود.
در این بین پیشنهاد مشخص اتاق ایران این است که با توجه به شعار سال 
و درراستای کمک به تولید، شنبه تعطیل باشد تا حداقل یک روز بیشتر با 

دنیا ارتباط و مناسبات اقتصادی داشته باشیم.
برای ارتقای ســطح فعالیت های تجاری خود باید تعطیلات هفتگی را تا 
حد ممکن با دیگر کشورها، هماهنگ کنیم. بنابراین انتخاب روزهای جمعه 
و شــنبه مانند دیگر کشورهای مسلمان جهان به عنوان تعطیلات هفتگی، 
امکان ارتباط با سیســتم مالی و بازارهای جهانی برای 4 روز را برای فعالان 

اقتصادی، فراهم می کند.
 این انتخاب در شرایط تحریمی که اقتصاد کشور از ابعاد مختلف زیر فشار 
است تا حدی می تواند اثرات مثبت برای اقتصاد ایران به دنبال داشته باشد و 

به تقویت صادرات و افزایش درآمدهای ارزی کمک کند.
چون تعیین روزهای تعطیل هفته، اثرات اقتصادی قابل توجهی برای کشور 
به دنبال دارد، بنابراین لازم اســت این موضوع از طرف کمیسیون اقتصادی 

مجلس نیز مورد بررسی قرار بگیرد.
 به باور فعالان اقتصادی، تعیین روز پنجشنبه به عنوان دومین روز تعطیل 
هفته، خلاف عنوان سال بوده و نه تنها به جهش تولید هیچ کمکی نمی کند، 

بلکه مانعی در برابر آن نیز خواهد بود.
 تعطیلی روز پنجشنبه حتی می تواند مانع جذب سرمایه های جدید شود 
چون ناهماهنگی با بازارهای جهانی و نظام مالی بین المللی را افزایش می دهد 
و تعداد روزهایی که می توان با همتایان و شــرکای تجاری در دیگر کشورها 

ارتباط داشت را به سه روز کاهش می دهد.
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این عملیات نشــان داد که ایران اقتدار و پشــتوانه نظامی خوبی دارد و می تواند 
از آرمان های انقلاب، خواســته های مردم و خاک ایران به نحو مطلوب و آن طور که 
شایسته ایران اسلامی است،  دفاع کند. برخی از کارشناسان بر این باور بودند که بعد 
از عملیات نظامی کشورمان علیه رژیم صهیونیستی،  نرخ ارز صعود خواهد یافت و دیگر 
هیچ چیز به قبل از حمله نظامی ایران برنمی گردد؛ اما با حمله منســجم و بی سابقه 
ایران، برخلاف پیش بینی ها نرخ ارز کاهشی شد و حتی سیگنال های مثبتی به بازار 
مخابره شد که اوضاع اقتصادی با وجود تحریم های ظالمانه سروسامان پیدا می کند. 

کارشناسان نیز تأیید می کنند که ثبات اقتصادی با اقتدار نظامی گره خورده است.
تحقق امیدواری به آینده

یحیی آل اســحاق، رئیس اتاق مشــترک بازرگانی ایران و عراق و کارشناس ارشد 
اقتصادی که پشــتوانه و اقتدار نظامی باعث ثبات اقتصادی می شــود، گفت: موضوع 
امنیت و اقتدار با مسائل اقتصادی کشور رابطه مستقیم و حساسی دارد. اگر کشوری 
امنیت داشته باشد ولی اقتدار در حوزه های مختلف چون نظامی، سیاسی و اقتصادی 
نداشــته باشد، از ســوی مردم و فعالان اقتصادی باور نخواهد شد و به همان نسبت، 
 سرمایه گذاری و زمینه برای فعالیتش محدود می شود. در همه دنیا چنین امری وجود 
دارد و نمی توان کشــوری را متمایز دانست. اما اگر کشوری اقتدار و پشتوانه نظامی 
داشته باشد، مورد تأیید سرمایه گذاران است و آنها برای حضور و فعالیت پیوسته در 

آن کشور اعلام آمادگی می کنند.
وی افزود: اقتداری که جمهوری اســلامی ایران با رمز »وعده صادق« انجام داد، 
نشان از آن است که پشتوانه نظامی خوبی دارد و بدون شک این اتفاق، سبب شد که 
ثبات به اقتصاد کشور بازگردد. جمهوری اسلامی ایران همواره از قدرت نظامی خود 
صحبت کرده بود اما عملیات جدید نظامی علیه رژیم صهیونیستی، مصداق بارز نمود 
قدرت است.کارشناس ارشد اقتصادی اظهار داشت: ممکن است یک کشور و جریانی، 
قدرتمند به ذات باشد ولی از خود نمود و بروزی نداشته باشد. آنچه که مهم و تأثیرگذار 
در روابط و فعالیت اقتصادی و همچنین امنیت اقتصادی  است،  نمود واقعی قدرت است. 
یعنی اینکه مردم و فعالان اقتصادی به چشم خود این قدرت را نظاره کنند. وقتی این 
امر مورد باور قرار گیرد، حتماً بر شروع و ادامه فعالیت اقتصادی، اثر مثبت می گذارد. 
عملیات »وعده صادق« که برای صهیونیست ها پشیمان کننده بود، عملًا نمود قدرت 
جمهوری اســلامی ایران بود. این اقتدار نه فقط از سوی مقام های مسئول کشورمان 
بلکه از ســوی سران،  کارشناسان و نخبگان سایر کشورها هم مورد تأیید قرار گرفته 
است.او گفت: حتی مخالفان نظام جمهوری اسلامی ایران بر این امر صحه گذاشتند 

که ایران، قدرت نظامی بسیار خوبی دارد؛ این اقتدار زمینه امنیت است. وقتی فعالان 
اقتصادی می بینند که ایران قدرت و توان، تاب آوری در برابر زورگویی ها و تهدیدهای 
دشمنان را دارد و برای حفظ منابع انسانی،  ارزش ها و  دارایی های کشور با تمام وجود 
اقدام می کند،  به آینده کشور و انجام سرمایه گذاری امیدوار می شوند. همه می دانند که 
ایران کشور جنگ افروزی نیست و تنها برای حفظ تمامیت معنوی، مادی و ارزش های 
خود از توان نظامی اش اســتفاده کرد. قاعدتاً چنین اتفاقی باعث اقتدار، اقتدار باعث 
اعتماد، اعتماد مایه امنیت و امنیت سبب سرمایه گذاری می شود. لذا تأکید می کنم 
که پشتوانه نظامی، نقش جدی و مهمی در جذب سرمایه های سرمایه گذاران، ثبات 
اقتصادی، مذاکرات خارجی و حتی سایر شاخص های اقتصادی چون قیمت مسکن، 
دلار، خودرو و... دارد. اگر از جنبه روانی به این موضوع نگاه شــود، مردم هم متوجه 

می شوند که کشورشان قدرتمند است و توانایی بالایی دارد.
آل اسحاق خاطرنشان کرد: یکی از مزیت هایی که عملیات نظامی ایران علیه رژیم 
غاصب داشت، تحت تأثیر قرار دادن جو روانی کشور بود. تا قبل از عملیات مهم و اثرگذار 
»وعده صادق« نرخ دلار رو به افزایش بود و حتی از 70 هزار تومان هم گذشت. اما بعد 
از عملیات یاد شده،  بلافاصله نرخ ارز کاهشی شد و همچنان هم این روند ادامه دارد. 
جو روانی ایجاد شده، نشان داد که جمهوری اسلامی ایران پرقدرت است و پشتوانه 

خوبی دارد لذا دوباره اعتماد بازگشت و تقاضا برای خرید ارز در بازار کاهشی شد.
او تصریح کرد: اقدامات اقتدار آمیز جمهوری اسلامی ایران، اثر بسیار مثبتی برای 
اقتصاد دارد و ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به این اطمینان می رسند که کشور 
همه جانبه از آنها حمایت خواهد کرد و اجازه نمی دهد بدخواهان ایران، اقدامی انجام 

دهند که منافع ایرانیان به خطر بیفتد.
علی قنبری،  کارشــناس اقتصادی و استاد دانشگاه تربیت مدرس نیز درباره ثبات 
اقتصادی کشور به پشتوانه اقتدار نظامی گفت: عوامل مهمی در ثبات اقتصادی کشور 
اثرگذار هستند. یکی از این فاکتورهای مهم،  اقتدار نظامی است؛ وقتی کشوری از نظر 
نظامی و امنیتی قوی است و می تواند از مردم کشورش در برابر تهدیدهای دشمنان 
حمایت همه جانبه کند، طبیعی اســت که شــاخص های اقتصادی کاهشی نشوند و 

خروج سرمایه اتفاق نیفتد.
او با بیان اینکه ایران با عملیات »وعده صادق« نشان داد که از نظر نظامی قدرت 
بســیار بالایی دارد و می تواند در برابر دشمنان خود به خوبی ایستادگی کند، افزود: 
وقتی بازار چنین رفتاری را دید و اطمینان یافت که ایران قدرتمند است، از التهاباتش 

کم شد و نرخ ارز روند نزولی به خود گرفت.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       عملیات »وعده صادق« که باعث غرور ملی شد، توانست اثرات مثبتی را برای اقتصاد کشورمان به ارمغان بیاورد و فعالان 
اقتصادی و سرمایه گذاران را به آینده کشورمان خوشبین کند. 

پشتیبانی اقتصاد ایران از تغییر   
راهبرد نظامی

توسعه بازارفرامرزی شرکت های 
ایرانی در دولت سیزدهم

پس از یک دهه تحریم اقتصادی ســخت علیه ایران، رژیم 
صهیونیستی با توجه به افزایش مشکلات اقتصادی انتظار 
داشت اقدام جمهوری اسلامی در زمینه واکنش به حمله به 

کنسولگری اش در دمشق محتاط باشد.
 به نقل از المیادین پس از یک دهه تحریم اقتصادی سخت 
علیه ایران، رژیم صهیونیستی با توجه به افزایش مشکلات 
اقتصادی انتظار داشــت اقدام جمهوری اسلامی در زمینه 
واکنش به حمله به کنســولگری اش در دمشق محتاطانه 
باشد، اما حمله موشکی ایران نشان داد این کشور از قید و بند 

احتیاط فراتر رفته است.
تحولات اخیر میــان تهران و تل آویو نشــان دهنده تغییر 
راهبرد گذشته ایران در مواجهه با اسرائیل است، یعنی تغییر 
در آنچه مقام های ایرانی از آن بــه عنوان »صبر راهبردی« 
یاد می کردند. گســتره عملیات موشــکی علیه اهدافی در 
عمق اسرائیل نشــان می دهد، ایران به دنبال ایجاد معادله 
بازدارندگی برابر سیاســت های نظامی اسرائیل و متحدان 
غربی اش در منطقه عربی و اسلامی است. از این منظر، تهران 
نشان داد زمان تغییر فرا رسیده اســت و منظومه امنیتی 
منطقه ای آینده بدون حفظ منافع سیاسی و اقتصادی ایران 

پایدار نخواهد بود.
تحولات پس از هفتم اکتبر و تلاش اســرائیل برای نابودی 
حماس، اجرای رویکرد امنیتی-راهبــردی جدید ایران را 

سرعت بخشید.
 نیروهای مســلح یمن در قالب ارتش و رزمندگان مقاومت 
انصارالله به طور مســتقیم وارد درگیری با اسرائیل شدند، 
منافع رژیم اشــغالگر را در تنگه باب المنــدب تهدید و به 
این ترتیب هشــداری جــدی به جهانیان ارســال کردند. 
 گویــی تهــران بــه واســطه روابــط راهبــردی متمایز 
خود با صنعا می گوید دیگر تحرکات خلاف منافع خود را در 

منطقه تحمل نخواهد کرد.
کشورهای غربی این موضوع را به خوبی درک کرده اند و به 
دلیل نگرانی فزاینده از خسارت های اقتصادی ناشی از تنش 
در امنیت تجارت دریایی، فشار سیاسی آنها بر اسرائیل برای 
کاهش دامنــه عملیات نظامی در غــزه در هفته های اخیر 

افزایش یافته است.
 بیشترین آسیب از این موضوع هم به کابینه متزلزل نتانیاهو 
وارد شد که می توانست به برکناری وی در میانه جنگ منتهی 
شــود. نتانیاهو برای عبور از این بحران تلاش کرد با حمله 
مستقیم به کنسولگری ایران در دمشق و گسترش تنش ها، 

حریم امن برای خود ایجاد و مخالفان داخلی را کنترل کند.

 یکی از برجسته ترین شــاخصه های دیپلماسی دولت ســیزدهم بازاریابی و 
زمینه سازی برای صادرات خدمات فنی و مهندسی و کالای ایرانی در بازارهای 
بین المللی است که پیش بینی می شــود ارزآوری از این محل تا دو سال آینده 
به ۵ میلیارد دلار برســد.در جهان امروز دیپلماسی اقتصادی به یکی از اضلاع 
اثرگذار در حوزه پیشرفت کشورها تبدیل شده اســت. قرار گرفتن اقتصاد در 
مرکز حکمرانی، جابه جایی در مولفه های تعیین بخش امنیت در سطح جهانی 
را به دنبال داشته و کشورهای استثمارگر را بر آن داشــته تا از این اهرم برای 
مهار ناامنی و تنظیم رفتار دولت- ملت ها حداکثر استفاده را ببرند، البته حوزه 
دیپلماسی اقتصادی دارای گستردگی بوده که توفیق در آن مستلزم شناخت 
عمیق از تحولات پیرامونی و الزامات داخلی و هماهنگی همه دســتگاه های 
اجرایی است.دیپلماســی اقتصادی را باید از ارکان مهم پیشــرفت در روابط 
اقتصادی بین کشورها دانست که افزون بر ایجاد منافع اقتصادی، چالش های 
سیاســی بین دولت ها را کاهش می دهد و به تقویــت امنیت ملی و اقتصادی 
طرفین منجر می شود.یکی از برجسته ترین شــاخصه های دیپلماسی دولت 
سیزدهم زمینه ســازی برای صادرات خدمات فنی و مهندسی و کالای ایرانی 
است. شعار سیاست خارجی متوازن به معنی نگاه همه سویه به ملت های منطقه 
و جهان و پرهیز از یک سو نگری و در ادامه تعامل با تمامی کشورها است.دولت 
سیزدهم در نخستین روزهای فعالیت خود برنامه ریزی و زمینه سازی جهت 
افزایش حداکثری ظرفیت حضور دانش فنی و مهندســی و کالای ایرانی در 
بازارهای بین المللی را در دســتور کار خود قرارداد؛ در واقع می توان به جرات 
گفت پس از یک وقفه هشت ساله، دستگاه دیپلماسی کشور بار دیگر به عرصه 
خدمت رسانی به سازندگان و فن آوران ایران بازگشته است.نگاه یک سویه در 
سال های گذشته و ارتباط با کشورهای محدود در این زمینه سبب شده بود حوزه 
فعالیت پیمانکاران، مشاوران و تولیدکنندگان ایرانی به چند کشور محدود شود 
که امروز شاهدیم با راهبرد اساسی دولت سیزدهم در دیپلماسی، این نگاه به 
صورت ریشه ای تغییر کرده و بازار مخاطب ما تمام کشورهای در حال توسعه و 
حتی پیشرفته در سراسر جهان را در بر می گیرد.در اثر فعالیت های همه جانبه 
انجام شده در زمینه صادرات خدمات، بیش از ۵ برابر نسبت به دوره قبل رشد 
داشته و ظرفیت محقق شده در این زمینه به بیش از ۵ میلیارد دلار بالغ شده 
است و امروز فناوری و خدمات فنی و مهندسی ایرانی به بیش از ۱۸ کشور جهان 

صادر می شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/02/04

شماره 1913

معاون امور فرهنگی و اجتماعی وزارت کار گفت: طی بازدیدهای ۳ سال گذشته ۱۲۰ هزار کارگر نخبه کشف شد، افرادی که توانسته اند برخی مشکلات را با خلاقیت حل و فصل کنند.
 ســوم اردیبهشــت نشســت خبری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. محمد چکشیان، معاون امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
 با اشــاره به برنامه های هفته کار و کارگر گفت: یکی از این برنامه ها »جشــنواره امتنان« و تقدیر از ۲۶ کارگر برگزیده با حضور رئیس جمهوری اســت؛ این مســاله از حدود ۸ ماه قبل آغاز و در حال

 پیگیری است.
وی افزود: شکل گیری شورای سیاست گذاری هفته کار و کارگر در اسفند ماه گذشته، دیدار دو هزار کارگر با رهبر انقلاب اسلامی از دیگر برنامه هایی است که در این معاونت پیگیری شد. بازدید 
از کارخانجات، سخنرانی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نماز جمعه این هفته، اهدا نشان اقتصاد مقاومتی به کارگاه های نمونه، تجلیل از زنان کار و تولید، نشست وزیر کار با تشکل های کارگری، 

کارفرمایی و بازنشستگان، مکاتبه با ائمه جمعه برای اشاره به منزلت کار و تقدیر از کارگران و.... از جمله دیگر برنامه های وزارت کار در هفته جاری است.
وی در پایان تاکید کرد: تمام موارد عوامل دخیل در افزایش قیمت طلا در بازار جهانی بودند. البته طی ســه هفته اخیر بازار رمز ارز کریپتو نزولی اســت که یکی دیگر از عوامل صعودی قیمت 

طلا خواهد بود.

   شناسایی ۱2۰ هزار نخبه جامعه کارگری در ۳ سال اخیر

  حراج برخط لوازم خانگی اموال تملیکی در ۶ استان آغاز شد
 مدیر سامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی از آغاز حراج خرده فروشی برخط اموال تملیکی در ۶ استان کهگیلویه و 

بویر احمد، تهران، قم، شیراز، کرمان و اصفهان خبر داد.
حسن خالقی گفت: شرکت کنندگان امروز می توانند تا ساعت ۱۹ قیمت های 

پیشنهادی را برای کالاهای مختلف ارائه کنند و فردا نتایج اعلام می شود.
وی ادامه داد: در این حراج خرده فروشی، ۱۰۰ ردیف کالا عرضه شده است.

مدیر سامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی بیان داشت: در این دوره، کالاهایی از جمله لوازم خانگی برقی، سرمایشی 
و گرمایشی، لوازم آشپزخانه، کالای دیجیتال، وسایل تنظیف و سایر موارد عرضه 

شده است.
وی با اشــاره به اینکه خریداران از ســه سامانه می توانند در این حراج شرکت 
کنند گفت: سامانه ستاد الکترونیک دولت، پنجره هوشمند و سازمان اموال تملیکی 

برای عرضه کالاها فعال است.
خالقی ابراز داشت: ســامانه حراج خردهه فروشی از خردادماه سال ۱۴۰۲ راه 
اندازی شــد که تا پایان سال گذشــته، تعداد ۲۶۳ مرحله حراج خرده فروشی در 
۲۵ اســتان کشور برگزار شد.مدیر سامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی خاطر نشان کرد: در این مراحل ۶ هزار و ۵۰۰ 
قلم کالای لوازم خانگی، اثاثیه منزل، تجهیزات سرمایشــی گرمایشی، تجهیزات 
کامپیوتری، وسایل تنظیف و سایر موارد عرضه شد که ارزش کالاهای فروش رفته 

در این حراج ها ۴۰ میلیارد تومان بود. 

  رشد ۴ درصدی تخلیه و بارگیری در بنادر تجاری کشور
 واکاوی آمارهای وزارت راه و شهرسازی حاکی است  عملیات تخلیه و بارگیری 
بنادر تجاری عملیات تخلیه و بارگیری بنادر تجاری کشور در سال ۱۴۰۲ به میزان 
۱۵۸ میلیون تن بود که در مقایسه با سال ۱۴۰۱  )۱۵۲ میلیون تن(، چهار درصد 

افزایش داشته است.
 با بررسی روند ۱۰ ساله عملیات تخلیه و بارگیری بنادر تجاری مشخص می شود 
که بیشترین میزان عملیات تخلیه و بارگیری بنادر تجاری در سال ۱۳۹۶ و به میزان 

۱۵۷ میلیون تن ثبت شده است.
همچنین مقایســه عملکرد سال ۱۴۰۲ با سال ۱۳۹۶، افزایش یک درصدی را 

نشان می دهد.
بیشترین میزان تخلیه و بارگیری در بنادر شهید رجایی و امام خمینی به ترتیب 
به میزان ۸۴ و ۴۸ میلیون تن و کمترین میزان مربوط به بنادر اروند کنار و تیاب 

به ترتیب به میزان چهار و هشت هزار تن است.
 TEU عملیات کانتینری بنادر در ســال ۱۴۰۲ به میزان ۲ میلیون و ۶۱۴ هزار
)واحد شمارش کانتینر( بوده که در مقایسه با سال پیش از آن )۲ میلیون و ۳۸۷ 

هزار TEU( ۱۰ درصد افزایش داشته است.
با بررسی روند ۱۰ ساله عملیات کانتینری بنادر مشخص می شود که بیشترین 
میزان عملیات کانتینری بنادر در ســال ۱۳۹۶ و به میزان سه میلیون و ۷۷۰ هزار 

TEU ثبت شده است.
بیشــترین میزان عملیات کانتینری در بنادر شهید رجایی و لنگه به ترتیب به 
میزان ۲ میلیون و ۱۴۶ هزار TEU و ۱۷۰ هزار TEU کمترین میزان مربوط به بنادر 

نوشهر و آستارا به ترتیب به میزان ۶۱ و TEU ۹۰۰ است.
برپایه این گزارش، تعداد مســافر ورودی و خروجی از بنادر در سال ۱۴۰۲ به 
میزان ۲۴ میلیون نفر بوده است که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ )۱۹ میلیون نفر( ۲۶ 

درصد افزایش داشته است.
بررسی روند ۱۰ ساله عملیات جابه جایی مسافر حاکی است که بیشترین میزان 
عملیات جابه جایی مسافر در سال ۱۴۰۱ و به میزان ۱۹ میلیون نفر ثبت شده است.

بیشترین میزان جابه جایی مسافر در بنادر »پهل« و »لافت« به ترتیب به میزان 
۶ و ۸.۵ میلیون نفر و کمترین مربوط به بنادر ســیری )۴۴۹ نفر( و بوموسی )۱۷ 

هزار و ۹۶۱ نفر( است. 

  ورود شرکت طرح های مدیریت صنعتی به حوزه های جدید اقتصادی
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از ورود شرکت طرح های مدیریت صنعتی به 
حوزه های جدید صنعتی خبر داد و گفت: این امر در مسیر توسعه صنعتی، ایجاد 

اشتغال و خلق ثروت ملی است.
به گزارش از ایدرو، »بابک احمدی« در مراســم گرامیداشــت پنجاه و سومین 
 IPMI با اشاره به اینکه )IPMI( سالگرد تاسیس شرکت مدیریت طرح های صنعتی
یکی از شــرکت های با سابقه در حوزه اجرای طرح صنعتی در ایران به شمار می 
رود، اظهار داشت: شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران اگرچه از اواخر دهه ۷۰ 
شمسی درگیر پروژه های نفتی بوده است، اما این وجه تنها تخصص این شرکت 
محسوب نمی شــود.رییس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران 
)ایدرو( خاطرنشان کرد : شرکت IPMI با توجه به سابقه و ظرفیت خوب مهندسی 
اش، باید در دوره جدید فعالیت های خود در کنار پروژه های نفتی به حوزه های 
متنوع دیگر همچون انبوه سازی مسکن، احداث خطوط راه آهن و مترو، طرح های 

تغییر اقلیم و غیره ورود کند.
معاون وزیر صمت به امکان اســتفاده از توانمندی شرکت طرح های مدیریت 
صنعتــی در اجرای طرح های ملی اشــاره و ابراز امیدواری کــرد: IPMI با ورود به 
حوزه های جدید همچنان در مســیر توسعه صنعتی، ایجاد اشتغال و خلق ثروت 

ملی گام بردارد.
در این مراسم »وحید خاوئی« مدیرعامل شرکت IPMI در سخنانی کوتاه گزارشی 

از اقدامات و برنامه های این شرکت در سال ۱۴۰۳ ارائه کرد.
شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران )IPMI( از جمله شرکت های تابعه ایدرو 
است که در حوزه های اکتشاف و تولید، پروژه های پالایشگاهی، پتروشیمی، طرح 

های زیست محیطی، پروژه های صنایع معدنی و نیروگاهی فعالیت دارد. 

  توافق آمریکا و چین برای خرید نفت از ایران
کارشناس انرژی گفت: مساله خرید نفت ایران توسط چین موضوعی تثبیت شده 

است که ظاهراً توافق کلی بین چین و آمریکا نیز در این باره وجود دارد.
محسن قمصری کارشناس انرژی با اشاره به اینکه ممکن است اوپک ظرفیت 
تولید خود را افزایش دهد تا بازار نفت آرام شود و قیمت کاهش یابد گفت: تلاش 
بر این است که اوپک ظرفیت فروش خود را افزایش دهد و در حد محدود مشکلی 

را به وجود نمی آورد و قابل انجام است.
به گفته این کارشناس انرژی نظر بر همین است که به صورت محدود عرضه را 
افزایش دهند و بازار را کنترل کنند و مشتریان نفت به دنبال این هستند که قیمت 
نفت افزایش پیدا نکند و هماهنگی هایی وجود دارد که افزایش قیمت اتفاق نیفتد.

این کارشناس انرژی در ادامه با اشاره به اینکه تحریم های جدید نفتی که آمریکا 
در از آنها صحبت می کند هم اکنون نیز وجود دارد، خاطر نشــان کرد: هم اکنون 
تقریباً هیچ پالایشگاه خارجی نفت ایران را خریداری نمی کند و تنها چین مشتری 
نفت ایران است.وی ادامه داد: چین هم با توجه به روابطی که با ایران دارد و مصالح 
ملی که دارند به نظر نمی رسد نفت ایران را کنار بگذارد؛ زیرا نفت خوب و مناسبی 

دریافت می کنند.

تازه ترین گزارش بانک مرکزی از وضعیت تورم تولیدکننده که اقتصاددانان آن را با عنوان تورم پیش نگر 
می شناسند، نشان از سقوط آزاد این شاخص در دوره فعالیت دولت سیزدهم است. این شاخص از آنجا اهمیت 
دوچندان پیدا می کند که علاوه بر اینکه کاهش تورم تولیدکننده به معنای افت هزینه های تولید است، با یک 
وقفه زمانی تأثیر مستقیمی بر تورم مصرف کننده می گذارد، به این معنا که افت تورم تولید در نهایت به کاهش 
بیش از پیش تورم مصرف کننده ختم می شود که نتایج آن را در طول دوره فعالیت دولت سیزدهم دیده ایم.

 
 2۴.5 درصد تورم نقطه ای تولید

در شــرایطی که نرخ تورم تولیدکننده در سال های پایانی دولت دوازدهم رکوردهای جدیدی را به ثبت 
رسانده بود و در مقطعی سه رقمی شده بود، سیاست های دولت سیزدهم باعث عقبگرد این شاخص و ثبت 

رکوردهای کاهشی برای آن شده است.
براساس اعلام بانک مرکزی در حالی که تورم نقطه به نقطه تولیدکننده در اردیبهشت ۱۴۰۰ معادل ۱۰۳ 
درصد و در اســفند ۱۴۰۱ معادل ۴۲.۴ درصد بوده، این رقم در اسفند ۱۴۰۲ به ۲۴.۵ درصد سقوط کرده 

است. بدین ترتیب در طول یک سال این شاخص نزدیک به ۱۸ درصد افت داشته است.
در پی استمرار و پیگیری سیاست تثبیت اقتصادی و کاهش نوسانات نرخ ارز در سال ۱۴۰۲، تورم نقطه 

به نقطه شــاخص بهای تولیدکننده به روند نزولی خود از ابتدای ســال ۱۴۰۲ ادامه داد و 
بــا کاهش ۱۶.۲ واحــد درصدی، از ۴۰.۷ درصد در فروردین ماه ۱۴۰۲ به ۲۴.۵ درصد در 

اسفندماه ۱۴۰۲ رسید.
این در حالی است که تورم نقطه به نقطه تولیدکننده در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ به 
بیش از ۱۰۳ درصد نیز رسیده بود و اقتصاد کشور برای اولین بار در تاریخ تورم تولیدکننده 
ســه رقمی را تجربه کرده بود؛ اما کاهش تورم تولیدکننده به ۲۴.۵ درصد در پایان ســال 
۱۴۰۲، حاکی از کاهش این شــاخص به یک چهارم نســبت به قله تاریخی آن در ماه های 

پایانی دولت دوازدهم است.
نرخ تورم )متوسط ۱۲ ماهه تورم شاخص بهای تولیدکننده( نیز از ۳۷.۳ درصد در فروردین 
ماه ۱۴۰۲ روند نزولی به خود گرفت و با کاهش ۴.۸ واحد درصدی، در پایان اسفندماه سال 
۱۴۰۲ به ۳۲.۶ درصد رسید. نرخ تورم سالانه تولیدکننده در پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۰ 
به رقم بی ســابقه ۸۲.۶ درصدی رسیده بود و رقم ۳۲.۶ درصدی آن در پایان سال ۱۴۰۲ 

حاکی از کاهش حدود ۵۰ واحد درصدی نسبت به ماه های پایانی دولت دوازدهم است.
با توجه به اهداف و برنامه های بانک مرکزی در سال ۱۴۰۳ و تأکید بر تداوم اجرای سیاست 
تثبیت اقتصادی و هدفگذاری برای کاهش نرخ رشد نقدینگی، به نظر می رسد در سال ۱۴۰۳ 
شاهد تداوم بهبود متغیر های اقتصادی ازجمله کاهش تورم تولیدکننده و مصرف کننده باشیم.

 
 تورم نقطه به نقطه تولید یک چهارم شد

بنا بر این گزارش نرخ تورم تولید در سال ۱۴۰۲ همچون سال پیش از آن کاهش یافته، 
به طوری که تورم نقطه به نقطه که در اردیبهشت ۱۴۰۰ به ۱۰۳.۱ درصد رسیده بود، در 
پایان اسفند ۱۴۰۲ به کمتر از یک چهارم قله تاریخی ماه های پایانی دولت گذشته رسید. 
همچنین تورم سالانه از شهریور ۱۴۰۰ تاکنون کاهش حدود ۶۰ واحد درصدی داشته است.

در همین خصوص اخیراً رئیس کل بانک مرکزی با تشــریح بســته سیاستی »تثبیت 
اقتصادی« که این بانک از دی ماه ۱۴۰۱ تاکنون اجرا کرده، به آثار این سیاست در حوزه های 

مختلف از جمله تورم تولیدکننده اشاره و آخرین ارقام این شاخص را ارائه کرد.
محمدرضا فرزین در تشــریح روند تورم تولیدکننده در ســال گذشته گفت: بر اساس 
محاسبات بانک مرکزی، نرخ تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده از ۴۰.۷ درصد 
در فروردین ماه سال ۱۴۰۲ با ۱۶.۲ درصد کاهش به ۲۴.۵ درصد در پایان این سال رسید 
و نرخ تورم دوازده ماهه شاخص بهای تولیدکننده هم با ۵.۱ درصد کاهش از ۳۷.۳ درصد 

در ابتدای سال گذشته به ۳۲.۶ درصد در پایان سال رسید.
 

 کاهش 2۶ واحد درصدی نرخ تورم نقطه به نقطه مصرف در ۱۴۰2
در کنار سقوط آزاد تورم تولیدکننده در دولت سیزدهم، شاخص تورم مصرف کننده نیز 
با افت معناداری همراه بوده است. طبق گفته های معاون اقتصادی بانک مرکزی نرخ تورم 

نقطه به نقطه مصرف کننده در سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۶ و نیم واحد درصد کاهش یافت.
گفتنی اســت این درحالی است که بر اساس پیش بینی ۵۰ اقتصاددان، ۵۶ درصد قائل 
به بقای تورم بین ۴۵ تا ۵۵ درصد و ۳۳ درصد معتقد به افزایش نرخ تورم به ۵۵ درصد و 
بالاتر بودند. در واقعیت، این پیش بینی تحقق نیافت و نرخ تورم نقطه به نقطه و تورم سالانه 
به ترتیب ۳۵ و هشت دهم و ۴۲ و نیم درصد را ثبت کرد که نسبت به سال ۱۴۰۱ با کاهش 
همراه بود؛ بنابراین به طور کلی می توان این مورد را تأیید کرد که نرخ تورم ســال ۱۴۰۲ 

کمتر از نرخ انتظاری برخی بوده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  برخلاف پیش بینی اقتصاددانان منتقد دولت درباره اینکه وضعیت اقتصاد کشور نامطلوب تر خواهد شد 
و تورم جهش خواهد کرد، تمام گزارش های رسمی حاکی از موفقیت آمیز بودن سیاست های دولت سیزدهم در زمینه مهار تورم است.

سقوط آزاد تورم تولیدکننده در سال 1402

  تورم نقطه به 
نقطه تولیدکننده در 
اردیبهشت ماه سال 
۱۴۰۰ به بیش از ۱۰۳ 

درصد نیز رسیده بود 
و اقتصاد کشور برای 

اولین بار در تاریخ تورم 
تولیدکننده سه رقمی 

را تجربه کرده بود.

خودروسازان تحت کنترل دولت

تحویل ۵00 هزار واحد مسکونی به مردم در دولت سیزدهم

واگذاری استقلال و پرسپولیس قطعی است/ خودروسازان تحت کنترل دولت
مدیرکل دفتر امور شــرکت های دولتی با بیان اینکه واگذاری استقلال و 
پرسپولیس قطعی است، گفت: دو شرکت ایران خودرو و سایپا هردو غیردولتی 

هستند ولی تحت کنترل دولت قرار دارند.
محمد عنبری، مدیرکل دفتر امور شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در نشست رونمایی از عملکرد شرکت های دولتی گفت: اگر در ابتدای 
دولت از اطلاعات شرکت های دولتی سوال می کردید نهایت جزئیاتی که دریافت 
می کردید مربوط به پیوست سه قانون بودجه بود. یعنی عنوان حدود ۶۰ شرکت 
وجود داشــت که یک صورت مالی داشتند. اما تصویری منسجم از شرکت ها 
تحت کنترل دولت وجود نداشت. در عمل خود یک وزیر نیز نمی دانست که 

چه شرکت هایی در زیرمجموعه آنها وجود دارد.
وی افزود: ظرف دو سال اخیر و با دستور رئیس جمهور، ما آغاز شفاف سازی 
را بر شرکت های دولتی گذاشتیم. برخی شرکت ها دولتی و برخی تخت کنترل 
دولت هستند. وقتی نقشه منسجم به وجود آمد، مشخص شد که کدام حوزه ها 
در اختیار آنها قرار دارد. حدود ۶۰ درصد بودجه کشور )حدود سه هزار هزار 
میلیارد تومان( مربوط به شرکت های دولتی است. تعداد شرکت های دولتی 
مورد نظر در گذشته بیش از ۳۰۰ شرکت بود اما امروز یک حدود دو هزار تایی 
از شرکت های تحت تأثیر دولت داریم. لازم بود بر روی شاخص ها و ضعف های 
نظارتی آنها نظارت کنیم. امکان نظارت بر همه آنها برای دولت وجود نداشت 
به همین دلیل گزارشــات عمومی و شفاف می شود تا مردم و نخبگان کمک 
کنند. در اسفند ماه سال ۱۴۰۲، شناسایی شرکت های دولتی به بیش از دو 

هزار مورد رسید. تفکیک این شرکت ها نیز وجود دارد.
عنبری اضافه کرد: ایمیدرو، شــازند، صنایع پتروشیمی از جمله سودده 
ترین شرکت ها هستند. زیان ده ترین شرکت های دولتی که در سال ۱۴۰۱ 
ســودده شدند نیز بانک ملی، بانک کشاورزی و بانک توسعه تعاون بر اساس 
صورت مالی ســال ۱۴۰۱ بوده اند. دولت عزم بر انتشار این گزارشات داشت. 
برخی شرکت ها تحت کنترل دولت هستند و باور ما این بود که این موارد نیز 
باید شفاف منتشر شود. به این ترتیب بخش خصوصی نیز دست برتر را برای 
رقابت با این شرکت ها خواهد داشت. با توجه به برنامه ششم باید اطلاعات کل 
کشور را منتشر می کردیم، اما قانون در ۱۴۰۳ تغییر کرده است. اگر دولت هیچ 
کنترلی بر روی شرکت نداشته باشد دیگر اجازه انتشار اطلاعات آنها را ندارد.

  واگذاری استقلال و پرسپولیس قطعی است
وی در خصوص واگذاری دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس گفت: در بین 

تیم های فوتبال تنها همین دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دولتی هستند. 
مدت ها بود که ملاحظاتی از باب مناســبات بین المللی داشــتند که قرار بر 
واگذاری این دو باشگاه بود. حیطه اصلی آن هم سازمان خصوصی سازی است. 
در این حد می دانم که واگذاری قطعی است و به نهادهای دولتی هم واگذار 
نخواهد شــد. ممکن است کسانی که می خرند شبه دولتی باشند. البته شبه 
دولتی یک تعریف و اصطلاحی است که در تصور عمومی ایجاد شده است. لذا 
شرکت هایی که قرار است پرسپولیس و استقلال را در اختیار بگیرند دولتی 
نیستند و اثر مدیریتی آنها به طور جدی تغییر می کند. سیاست گذاری نیز به 

طور کلی متفاوت می شود.

 آخرین وضعیت واگذاری خودروسازان
مدیرکل دفتر امور شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در مورد 
واگذاری خودروسازان اظهار کرد: خودروسازی ها نیز در دو سال گذشته مشمول 
واگذاری بودند. اساساً قانون اصل ۴۴ جز در موارد حاکمیتی و ضروری به دولت 
اجازه نمی دهد شرکت داری کند. دولت در یک سری فعالیت های خاص از باب 
تنظیم بازار می تواند نهایتاً ۲۰ درصد سهم شرکت ها را در اختیار داشته باشد که 
در گروه ۲ اصل ۴۴ قرار می گیرند.وی افزود: این که خودروسازان سوددهی دارند 
یا نه، باید صورت های مالی آنها بررسی شود. اما این دو شرکت )ایران خودرو و 
سایپا( هردو غیردولتی هستند ولی تحت کنترل دولت قرار دارند. صورت های 
مالی آنها شفاف شده، در سامانه کدال هم قرار گرفته و جزئیات کنترلی آن 

تحت نظر وزارت صمت است.

  هیچ شرکت دولتی حقوق نجومی پرداخت نمی کند
عنبری در پاسخ به سوالی در خصوص حقوق های نجومی در شرکت های 

دولتــی گفت: قانون گذار برای پرداختی همه نهادهای دولتی قاعده پرداخت 
کرد. برای دریافتی هر فرد در دولت برای ۱۴۰۳، عدد ۷۰ میلیون تومان تعیین 
شــده است. ذی حساب ها، دیوان محاسبات و سازمان بازرسی در هر شرکت 
دولتی حضور دارند. هیچ شرکت دولتی نمی تواند بیش از این رقم باشد. همه 
دریافتی یک فرد از اضافه کار تا حقوق نباید از سقف تعیین شده بیشتر باشد.

بــه گفته وی، حقوق هــای نجومی که امروز از آن می شــنوید مربوط به 
شرکت هایی است که به نام دولت است. به طور مثال پنج درصد ایران خودرو 
در اختیار دولت است. البته سهام های تودلی وجود دارد اما در عمل این شرکت 
دیگر دولتی نیســت. بنابراین در خصولتی ها ممکن است حقوق های نجومی 
وجود داشته باشد که باید بررسی شود که آیا بر اساس وضعیت شرکت چنین 

رقمی منطقی هست یا خیر.

  علت تغییر فهرست شرکت های مشمول شفاف سازی
عنبــری همچنین درباره علت حذف برخی شــرکت ها از دایره شــمول 
شفاف ســازی گفت: بر اساس ماده ۲۹ برنامه ششم توسعه همه دستگاه ها را 
در کنار هم نام برده بود. با توجه به اشکال شورای نگهبان به مواردی که نام 

برنامه ششم در آن ذکر شده بود، این بند تغییر کرد.
وی ادامه داد: در قانون جدید دســتگاه های دولتی، وزارتخانه ها، نهادهای 
عمومی غیردولتی شرکت های دولتی و کلیه دستگاه هایی که شمول قانون بر 
آنها مستلزم ذکر نام است، همچنان شامل انتشار گزارشات هستند. دید ما این 
است که می توان با تغییر قانون این نقص را بر طرف کرد. ضمن اینکه شناسایی 
شرکت ها تکمیل شده است و صورت حساب شرکت ها به محض اینکه به ما 
برسد منتشر می شود. به این ترتیب اگر مجوز قانونی وجود داشته باشد دیگر 

مشکلی در شناسایی و انتشار اطلاعات وجود ندارد.

  درآمد حدود ۷۰۰ شرکت بیش از تورم بود
عنبری ادامه داد: فهم گزارش شرکت های دولتی برای عموم مردم ممکن 
نبود. به همین دلیل امروز شاهد انتشار کتاب عملکرد شرکت ها دولتی هستیم. 
در این کتاب عملکرد پنج ساله شرکت ها وجود دارد. دسته بندی شرکت ها از 
میان سوددهی و زیان دهی و سایر شاخص ها مشخص شده است. چهار نسبت 

مهم مالی نیز برای هر شرکت مشخص شده است. 
ضمن اینکه شــرایط تخلفات، وضعیت گزارش حسابرسی و زمان تأخیر 
برگزاری مجمع نیز مشخص شده است. فایل این کتاب نیز برای عموم مردم 

منتشر خواهد شد.

 وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: تاکنون در دولت سیزدهم ساخت بیش از 
۲ میلیون و ۵۱۸ هزار و ۲۸۱ واحد مسکونی در سراسر کشور اجرا شده است 
که حدود ۵۰۰ هزار واحد از این تعداد تحویل متقاضیان شده است و بیش از ۲ 
میلیون واحد نیز با پیشرفت فیزیکی متفاوت در حال ساخت است.به گزارش از 
وزارت راه و شهرسازی، این وزارتخانه در پاسخ به مطلب منتشر شده در پایگاه 
خبری- تحلیلی تجارت نیوز با عنوان »تجارت نیوز گزارش می دهد: کارنامه مردود 
بذرپاش در وزارت راه و شهرسازی/ آمارسازی زخم بازار مسکن را درمان می کند؟« 
در جوابیه ای اعلام کرد: پایگاه خبری- تحلیلی »تجارت نیوز« با انتشار گزارشی، 
با به هم آمیختن موارد جداگانه از جمله بودجه وزارت راه و شهرسازی در سال 
۱۴۰۲، رکود در بازار مسکن، در نهایت به طرح نهضت ملی مسکن پرداخته است 
و ادعا کرده که »بذرپاش نیز با آمارسازی سعی دارد کم کاری های دولت سیزدهم 
در بخش مسکن را پنهان کند. این در حالی  است که این آمارها تنها روی کاغذ 

وجود دارد و روی زمین ســاختمانی دیده نمی شود.«وزارت راه و شهرسازی با 
تکذیب ادعاهای تجارت نیوز در خصوص آمارسازی، که حق پیگرد حقوقی در 
خصوص این افترا برای این وزارتخانه محفوظ خواهد بود، اعلام می کند که اگر 
این سایت محتواهای متنی مرتبط را دنبال نمی کند و یا اساسا نمی خواهد ببیند 
می تواند به فیلم ها و گزارش های تصویری پروژه های مسکن که در سراسر کشور 
در حال ساخت است و یا با حضور رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی و مقامات 
استانی افتتاح و اطلاع رسانی شده است، نگاهی بیاندازد تا حقایق آشکار شود.فارغ 
از هیاهوی تجارت نیوز، به استحضار ملت شریف ایران می رسانیم که تاکنون 
در دولت سیزدهم ساخت بیش از ۲ میلیون و ۵۱۸ هزار و ۲۸۱ واحد مسکونی 
در سراسر کشور اجرا شده است که حدود ۵۰۰ هزار واحد از این تعداد تحویل 
متقاضیان شده است و بیش از ۲ میلیون واحد نیز با پیشرفت فیزیکی متفاوت در 
حال ساخت است.بنابر این گزارش، وزارت راه و شهرسازی برای ساماندهی بازار 

مسکن، با همکاری مجلس در ارائه طرح ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی 
مشارکت داشته و منتظر تایید و ابلاغ نهایی برای اجرای آن است.از دیگر اقدامات 
موثر در بازار مسکن می توان به انجام بازرسی و ساماندهی مشاورین املاک در 
سراسر کشور و برخورد با مشاوران املاک غیرمجاز و متخلف در یک سال گذشته، 
راه اندازی سامانه املاک و اسکان، ایجاد زمینه و امکان ثبت رایگان قراردادها در 
سامانه »خودنویس«، تعیین سقف اجاره بها، شناسایی و پیگیری اخذ مالیات بر 
خانه های خالی، عرضه مسکن در قالب های متنوع طرح نهضت ملی مسکن از 
جمله مشارکت، خود مالکی، واگذاری زمین رایگان و غیره، اتمام و تحویل واحد 
های مســکن مهر بعد از ۱۲ سال وقفه، نوسازی بافت های فرسوده و بسته های 
تشویقی با هدف تســهیل در روند ساخت و ساز میتوان اشاره کرد موارد فوق 
الذکر از جمله مهمترین برنامه های دولت سیزدهم برای ساماندهی بازار مسکن 

بوده که به صورت جدی نیز در حال پیاده سازی است.

ده
چکی
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ایده روز 
سه شنبه 1403/02/04

شماره : 1913

  

فرنگی کاران خوزســتان با پیروزی مقابل حریفان خود توانستند سهمیه 
مسابقات کشتی المپیک پاریس فرانسه را کسب کنند.

مسابقات کشتی فرنگی گزینشــی المپیک فرانسه امروز در قرقیزستان 
پیگیری شــد که امین کاویانی نژاد در مرحله نیمه نهایی وزن ۷۷ کیلوگرم 
با حساب ۶ بر ۵ از سد لی یو از چین عبور کرد و با صعود به فینال سهمیه 

در المپیک را به دست آورد. علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ کیلوگرم با حساب 
۳ بر ۲ جالگاسبای بردی مرادف از ازبکستان را در مرحله نیمه نهایی شکست 

داد و با گام گذاشتن به فینال سهمیه المپیک پاریس را از آن خود کرد.
این مسابقات با راه یابی فرنگی کاران به فینال پایان یافت و کشتی گیران 

صعود کننده به دیدار پایانی، سهمیه المپیک را تصاحب کردند.

فرزاد ایمانعلی زاده به عنوان مربی از استان خوزستان هدایت ملی پوشان 
کشورمان را برعهده داشــت.مهدی بشیرزاده داور بین المللی کشور در این 
مسابقات به قضاوت پرداخت. پیش از این مهدی محسن نژاد و امین میرزازاده 
ســهمیه المپیک پاریس کسب کرده بودند. شهر پاریس فرانسه از ۵ تا ۲۱ 

مردادماه میزبان مسابقات المپیک خواهد بود.

فرنگی کاران خوزستان سهمیه المپیک پاریس فرانسه را کسب کردند

برگ سبز خودرو سواری پیکان   تیپ ۱۶۰۰  مدل ۱3۸3 رنگ سفید روغنی
شماره موتور ۱۱۲۸3۱۲۰۸3۷ شــماره شاسی ۸3۴۸۰۵۶۵ شماره پلاک 

۷3-۲۶۵ص۱۷ بنام رقیقه ریحانی فرزندنورمحمد  شماره شناسنامه 3۷۱
محل صدور کازرون مفقود و فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه  ساچمه زنی شکاری  دولول ته پر کوسه  مخصوص عشایر شماره 
سلاح ۰۲۲۰۰۶۰۵۱ ساخت ایران بنام علی کرم گودرزی نژاد فرزند آقا شماره 

ملی  ۴۲۵۰3۰۸۲۰۰ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار میباشد

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه  پایان تحصیلات( اینجانب عبدالمجید 
جوادی مهرفرزند بها به شماره شناسنامه 3 و شماره ملی ۴۲۵۱۱۹۹۹۵۲ 
صادره از  کهگیلویه متولد۱3۶۴/۰3/۱۶ در مقطع کارشناسی نا پیوسته رشته 
و گرایش  مهندسی تکنولوژی عمران- عمران  صادره از واحد دانشگاهی 
دهدشت باشماره ســریال ۲۵3۵۱۶۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار   
می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد  دهدشت  به نشانی انتهای ۱۸۰  دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت_کد پستی ۷۵۷۱۷۶3۱۱۱  ارسال نماید، سه نوبت ۱۵روزه
   ۱۴۰3/۰۲/3۱       ۱۴۰3/۰۲/۱۸      ۱۴۰3/۰۲/۰۴

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقــت  پایان تحصیلات( اینجانب 
آقای   محمد قاسم آخش فرزند صفدر به شماره شناسنامه ۴۲ شماره ملی 
۵۵۰۹۹۸۷۰۸۱ صادره از  کهگیلویه متولد۱3۶۶/۰۵/۱۷ در مقطع کارشناسی 
پیوسته رشته مهندســی عمران-   صادره از واحد دانشگاهی دهدشت 
باشماره سریال ۲۸۵۸3۸3 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار   می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشت  
به نشانی انتهای ۱۸۰  دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت_کد 

پستی ۷۵۷۱۷۶3۱۱۱  ارسال نماید.

   او خاطرنشان کرد: 
برنامه های ورزش همگانی 

در قالب چهار رویداد 
بزرگ در میدان امام)ره( 

از برنامه های شاخص 
شهری در هفته فرهنگی 

اصفهان است.

ده
چکی

   وزیر اقتصاد: سرخابی ها در دولت سیزدهم واگذار شدند
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشــاره به معامله ۸۵ درصد ســهام ســرخابی های پایتخت در فرابورس و واگذاری به بخش غیر دولتی، گفت: بعد از ناکامی تلاش ســه دولت گذشــته، ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس به کنسرسیومی از 
بانک ها و پتروشــیمی ها در دولت ســیزدهم واگذار شــد. ســید احسان خاندوزی درباره واگذاری سهام پرسپولیس و استقلال در یک گفت وگوی تلویزیونی، اظهار داشــت: امروز ۸۵ درصد سهام دو باشگاه پر طرفدار و مردمی استقلال و 
پرســپولیس در فرابورس به بخش غیر دولتی واگذار شــد. وی افزود: دولت ســیزدهم زمانی بر ســر کار آمد که این ۲ باشگاه دچار محرومیت هایی شــده بودند؛ در سال ۱۴۰۰ ستادی به عنوان ستاد واگذاری بین وزارتخانه های ورزش و 
جوانان و وزارت اقتصاد، ســازمان خصوصی ســازی و ســازمان بورســی تشکیل شد و در اسفند ماه همان سال اولین گام برداشته شــد؛ این در حالی بود که سه دولت قبل در این زمینه ناکام بودند. وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: 
در دولت ســیزدهم بورســی شــدن دو باشــگاه از محل افزایش سرمایه بدون حق تقدم انجام و در سال ۱۴۰۱ تلاش شد تا از طریق عرضه به بخش های خصوصی و تعاونی فرایند مالکیت این دو باشگاه حل و فصل شود که از سوی بخش 
تعاونی و خصوصی اقبال نشــد. خاندوزی با بیان اینکه تلاش دولت ســیزدهم اصلاح اقتصادی و مالی اســت، گفت: تلاش دولت بر این بود تا مســاله اتحاد مالکیت و بحث مدیریت و انضباط مالی را بتواند حل و فصل کند. وی ابراز داشت: 
همزمان مســاله جریمه آســیایی، فرصت اصلاح اقتصادی و مالی و مدیریت این ۲ باشــگاه را فراهم کرد. وزیر اقتصاد با اشــاره به برگزاری مزایده گفت: در پایان ســال ۱۴۰۲ تلاش شد تا از طریق کنسرسیومی از بانک های غیر دولتی و 
صنایع پتروشــیمی این مســاله حل و فصل شــود که این اتفاق امروز در فرابورس محقق شــد. طبق اطلاعاتی که در فرابورس قرار دادند ارزش نهایی ســهام این دو باشگاه اعلام و با ارزش ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای استقلال و ۳ 

در ادامه آماده سازی شبکه برای عبور از اوج مصرف تابستان، پست برق فوق توزیع فرعی شوشتر بهینه سازی و افزایش ظرفیت پیدا کرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار 
کرد: پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت فرعی شوشتر که برق بخش های گسترده ای از شهرستان شوشتر و روستاهای اطراف آن را تامین می کند برای تامین برق پایدار، بهینه سازی و افزایش ظرفیت 
داده شد. علی اسدی با بیان اینکه این پروژه با ارزش سرمایه گذاری ۱۷۶۸ میلیارد ریال انجام شده است، افزود: دو دستگاه ترانس قدیمی موجود در پست هر کدام به ظرفیت ۲۷ مگاولت 
آمپر تعویض و ۲ دستگاه ترانس جدید به ظرفیت هر کدام ۳۰ مگاولت آمپر مونتاژ و جایگزین آن ها شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: یک ترانس ۳۰ مگاولت آمپری 
موجود در پست نیز با یک ترانس به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر تعویض شد تا ظرفیت پست فرعی شوشتر از ۱۱۴ مگاولت آمپر به ۱۴۰ مگاولت آمپر افزایش پیدا کند. اسدی اضافه کرد: علاوه 
بر نوسازی ترانس ها و افزایش ظرفیتی که انجام شد، یک دستگاه ترانسفورماتور زمین، تعویض رله های مربوطه و تکمیل سیستم حفاظتی به همراه تعویض دو دستگاه بریکر ۱۳۲ کیلوولت 
قدیمی با بریکرهای جدید و تعویض شش عدد CT ۱۳۲ کیلوولت ورودی ترانس ها، در این پست انجام شده است. وی افزود: احداث فونداسیون برای ترانس های شماره یک و دو جدید و 
نیز ترانس زمین، احداث کانال کابل، احداث عملیات ساختمانی دو بی ۳۳ کیلوولت در خروجی ترانس شماره ۴، از دیگر اقدامات انجام شده در پست فرعی شوشتر در شهرستان شوشتر 
بوده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه معاونت بهره برداری در تلاش است تا شبکه موجود را با بهینه سازی و افزایش ظرفیت آماده ورود به پیک بار کند، بیان 

کرد: پیش از این نیز پست برق فوق توزیع عبدالخان در شهرستان کرخه و پست برق فرعی ماهشهر افزایش ظرفیت و پست ذخیره گاز بهینه سازی شده است.

   برگزاری مراسم صبحگاه آغاز هفته سلامت با شعار »سلامت خانواده 
و مردمی سازی سلامت

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش اداره 
اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش گلستان، 
صبح شنبه یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ و با حضور سید رضا 
نظری مدیر کل و اعضای شورای معاونین استان و سایر 
کارکنان اداره کل آموزش و پرورش مراسم صبحگاه آغاز 
هفته سلامت با شعار »سلامت خانواده و مردمی سازی 
سلامت«  برگزار شد. هفته سلامت هرساله در بازه زمانی 
یکم تا هفتم اردیبهشت ماه در کشــور گرامی داشته و 

برنامه های مختلفی از سوی معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش در 
سطح مدارس استان گلستان نیز اجرا می گردد.  در این مراسم ضمن گرامیداشت 

هفته سلامت، پک بهداشتی تقدیم ایشان شد.

  مدیرعامل توســعه نیشــکر در اختتامیه سومین جشنواره 
شکرستان خبر داد؛ هدف گذاری برای تولید ۷۰۰ هزار تنُ شکر

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از تولید بیش از ۶۱۰ هزار 
تنُ شکر خام در واحدهای نیشکری خوزستان خبر داد و بر عزم این شرکت 
برای تصاحب ۳۸ درصدی بازار شکر تأکید کرد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی از تولید بیش از ۶۱۰ هزار تنُ شکر خام در واحدهای نیشکری 
خوزستان خبر داد و بر عزم این شرکت برای تصاحب ۳۸ درصدی بازار شکر 
تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر 
عبدعلی ناصری در آیین اختتامیه سومین جشنواره ملی شکرستان با بیان اینکه 
برداشت نیشکر در هفت کشت و صنعت این شرکت به پایان رسیده، اظهار کرد: 

تاکنون ۶۱۰ هزار تن شکر خام در این واحدهای نیشکری تولید شده است.
وی افزود: برداشت نیشکر در هفت تپه تا اوایل خرداد ادامه خواهد داشت و 
پیش بینی می شود با احتساب تولید این شرکت، در مجموع حدود ۶۳۰ هزار تن 
شکر در استان تولید شود. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با اشاره به افزایش 
تولید شکر در مقایسه با سال گذشته، گفت: امسال ۵۰ درصد بیشتر از سال 
بهره برداری گذشته شکر تولید شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر سهم 
این شرکت از بازار شکر کشور ۳۵ درصد است، تصریح کرد: با افزایش تولید 

امسال، این سهم به ۳۸ درصد خواهد رسید.
نویدبخش یک سال شیرین

ناصری همچنین از پیش بینی تولید ۷۰۰ هزار تن شکر در سال بهره برداری 
آینده خبر داد و گفت: زمستان بدون سرما و یخ بندان سال گذشته، نویدبخش 
برداشت محصول باکیفیت تر و افزایش تولید است. مدیرعامل شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی در بخش دیگری از سخنان خود انجام عملیات موشکی و 
پهپادی »وعده صادق« را به پاسداران جان برکف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و همه مردم ایران تبریک گفت و بیان کرد که در این عملیات موشک های ایران 
از فراز گنبد بیت المقدس عبور و به اهدافی در سرزمین اشغالی اصابت کردند.

ناصــری ابراز امیــدواری کرد که این عملیات مقدمه ای برای آزادســازی 
سرزمین های اشغالی از دست صهیونیست ها باشد.
نیشکر در مسیر مسئولیت های اجتماعی

مدیرعامل توسعه نیشکر در ادامه به اقدامات این شرکت در راستای ایفای 
مســئولیت های اجتماعی اشــاره کرد و گفت: ترمیم و احداث سیل بندهای 
روستاهای در معرض سیل، احداث حسینیه ها، مدارس و جاده های روستایی 
و کمک به دســتگاه های اجرایی در زمان آب گرفتگی های اخیر از جمله این 
اقدامات است. وی ضمن قدردانی از تمامی شرکت کنندگان و برگزارکنندگان 
این جشنواره بزرگ، اظهار کرد: این جشنواره در سال جاری با سیاست گذاری 
بهتر به ســمت تحقق دستاوردها پیش خواهد رفت. در پایان آیین اختتامیه 
سومین جشنواره ملی شکرستان از برگزیدگان بخش های رقابتی جشنواره در 

حوزه های ادبی، عکس، نقاشی و رسانه تجلیل شد.

  شــمارش معکوس  برای افزایش ۲۰ هزار بشــکه نفت در 
آغاجاری 

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری گفت: ظرفیت تولید نفت خام این 
شرکت با دو اقدام اصلاحی در تأسیسات مارون ۲ و بهره برداری رامشیر، ۲۰ 

هزار بشکه در روز افزایش می یابد. 
جواد تقی زاده اظهار کرد: با هدف انجام تعهدهای تولید شرکت نفت و گاز 
آغاجاری در سال ۱۴۰۳، با اجرای دو اقدام اصلاحی روی خطوط لوله نفت 
نمکی در واحدهای بهره برداری مارون ۲ و رامشیر که هم اکنون به صورت 
شبانه روزی در حال اجراست، تولید این شرکت ۲۰ هزار بشکه در روز افزایش 
می یابد.  وی افزود: برای دستیابی به حداکثر توان تولید نفت، بخشی از نفت 
نمکی میدان رامشیر به صورت موقت تا احداث واحد فرآورش جدید، با انجام 

اصلاحیه به واحد بهره برداری مارون ۲ ارسال می شود

 آماده سازی شبکه  برق  خوزستان برای عبور از پیک مصرف تابستان

صدیقه مدنی پور-اصفهان | معاون فرهنگی شهرداری اصفهان از اجرای 3۵۰ برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه 
شاخص شهری در هفته فرهنگی اصفهان خبر داد.

اجرای ۳۵۰ برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه 
شاخص شهری در هفته فرهنگی اصفهان

برگزار می شــود و برگزاری برنامه های ورزشی و پهلوانی در میدان امام)ره( نیز 
مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

رییس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: تلاش شده تا از ظرفیت هنرمندان شهر اصفهان در این ایام استفاده شود 

و حضور نوجوانان نیز در طراحی و اجرای برنامه ها پررنگ باشد.
او تاکیــد کرد: تلاش شــده تا برنامه های این هفته بر هویت، شناســنامه و 
فرهنگ بومی اصفهان تمرکز داشــته باشــد و از ظرفیت هفته فرهنگی اصفهان 
به عنوان یک ویترین برای نمایش ظرفیت ها  و دستاوردهای اصفهان استفاده شود.

حیدری محله محوری و مشــارکت مردمی در طراحی و اجرای برنامه ها را از 
مهم تریــن رویکردهای هفته فرهنگی اصفهان دانســت و افزود: با اجرای ۳۵۰ 
برنامه در مناطق مختلف، تلاش شــده تا اقشــار مختلف شــهروندان مخاطب 

برنامه ها قرار گیرند.
سومین جشنواره نقاشی پوپک، رویدادی بین المللی در هفته فرهنگی اصفهان

معاون فرهنگی اجتماعی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
اصفهان نیز اظهار کرد: سومین جشنواره بین المللی نقاشی کودکان و  نوجوانان 
اصفهان با نام پوپک به عنوان رویدادی شاخص، در این دوره با دریافت آثاری از 
۹ هزار و ۳۳۲ شرکت کننده در حال برگزاری است که هزار و ۲۱۱ اثر از خارج 
و بیش از ۸ هزار اثر از داخل کشــور به دبیرخانه این رویداد ارســال شده است. 

اختتامیه این جشنواره نیز روز ۹ اردیبهشت ماه برگزار می شود.
میثم بکتاشــیان افزود: بهره مندی اقشار مختلف شهروندان و گردشگران از 
برنامه هــای متنوع، از رویکردهای هفته فرهنگی اصفهان در این دوره اســت و 
اجرای ۲۵۰ تئاتر خیابانی در ۲۵ نقطه شــهر، اجرای نمایش خیمه شب بازی در 
مدارس، روایت تاریخ شفاهی کسبه چهارباغ، برگزاری هفته فیلم اصفهان و برپایی 
نمایشگاه عروسک های اقوام و ملل از برنامه های هفته فرهنگی اصفهان خواهد بود.

او خاطرنشــان کرد: برنامه هــای ورزش همگانی در قالب چهار رویداد بزرگ 
شامل ورزش پهلوانی، ورزش زورخانه ای، بازی چوگان و پیاده روی دسته جمعی 
در میدان امام)ره( از برنامه های شاخص شهری در هفته فرهنگی اصفهان است.

به گفته او، عرصه ناژوان به عنوان یکی از مقاصد گردشگری جذاب در اصفهان، 
در هفته فرهنگی اصفهان میزبان برنامه های متنوعی با موضوع سلامت خواهد بود.

معاون فرهنگی اجتماعی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
اصفهان اضافه کرد: توســعه گردشگری در شــهر اصفهان، ویژه شهروندانی که 
دسترسی کمتری به جاذبه های گردشگری در مرکز شهر دارند نیز از رویکردهای 

مهم برنامه های هفته فرهنگی اصفهان است.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، کمال حیدری روز دوم اردیبهشت ماه در نشست خبری 
هفته فرهنگی اصفهان در جمع اصحاب رســانه اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب، اصفهان را شــهری زنده  نامیده اند 

که تعبیری بسیار ارزنده و مناسب برای اصفهان است. 
تلاش شده تا برنامه های هفته فرهنگی اصفهان نیز متناسب با این تعبیر باشد و شور و سرزندگی را به شهروندان 
هدیه کند. او افزود: در هفته فرهنگی اصفهان ۳۵۰ برنامه در ســطح مناطق و ۷۰ برنامه شــاخص در سطح شهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۶۳۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۸۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شیر دست به شناسنامه 
شماره ۵۶۶ کدملی ۴۳۲۳۲۱۳۵۸۱ صادره قزوین فرزند علی اصغر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۲۵/۱۵ متر مربع پلاک شماره ۱۷ فرعی 
از ۷۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۴ جنوبشرق حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
) سند مالکیت مشاعی شــماره ۱۷۶۸۳۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ دفترخانه یک 
قزوین و سند کاداستری به شماره ۵۳۹۶۹۹ سری الف سال ۹۷ (محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

شناسه ارشاد:۱۶۸۹۸۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

شعبان عسگری: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۶۸۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۵۴۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
افزونتر به شناسنامه شــماره ۶۸۷ کدملی ۴۳۲۲۴۸۴۹۷۲ صادره قزوین 
فرزند محمد صادق در ششدانگ یک باب محوطه محصور) چهار دیواری( 
به مساحت ۲۰۳/۶۴ متر مربع پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در 
قزوین بخش ۴ جنوبشرق حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین ) مبایعه نامه 
عادی خریداری از مالک رسمی آقای دلاور چگینی (محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

 ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
 شناسه ارشاد:۱۶۹۱۹۴۱

شعبان عسگری: رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 دفتر ازدواج ۹۰ و طلاق ۱۲ کرج
سر دفتر : سید ابوالحسن موسوی

» اطلاعیه «
آقای سید سلمان دارابی باغ طیفونی ) مجهول مکان ( فرزند سید 
حشمت ، با کد ملی: 3۲۵۸۲۴۲۸۰۱ در عمل به حکم دادگاه طلاق 
خلع بین شــما و خانم معصومه ملکی طهنه در این دفتر با شماره 
۱۲۶۵ مورخه ۱۴۰3/۰۱/۲۸ ثبت گردید .آدرس : میدان کرج، اول 

خیابان بهشتی، جنب خیابان فاطمیه ، ساختمان ستار

شناسه ارشاد:۱۷۰۲۵۷۴

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۴۷۷3 فرعی از ۲۲ 
اصلی

برابر محتویات سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین بایر بمساحت ۷۴ / ۹۴ 
متر مربع قطعه ۲۲۷ تفکیکی پلاک ۴۷۷۳ فرعی مفروز از پلاک ۳۲۷۱ فرعی 
از ۲۲ - اصلی واقع در اراضی کلاک جزء حوزه ثبتــی ناحیه یک کرج انتقالی 
بموجب سند ۹۵۷۱۷ مورخ ۱۰ / ۰۵ / ۱۴۰۲ دفترخانه ۳۳ کرج ذیل ثبت دفتر 
املاک الکترونیکی بنام سید مسعور حســینی بهر آبادی و بمان جان شیبانی 
خبری ) هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ( ثبت و اسناد مالکیت 
مشاعی بشماره سریال های چاپی ۹۵۶۶۸۳ و ۵۶۹۴۵۶ صادر شد سپس ذیل 
 درخواســت آقای مهدی حســینی بهر آبادی بوکالت از سید مسعود حسینی

 بهر آبادی بموجب وکالتنامه شماره ۹۵۷۲۰ مورخ ۱۰ / ۰۵ / ۱۴۰۲ دفترخانه 
۳۳ کرج بوارده شماره ۹۰۲۲۶۹۸ مورخ ۲۹ / ۰۵ / ۱۴۰۲ مبنی بر افراز پلاک 
۴۷۷۳ / ۲۲ به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع درخواست افراز سهمی 
خود را به طرفیت دیگر مالک مشاعی از این اداره نموده است که انجام آن برابر 
مقررات به نماینده ثبت محول گردید که مطابق ماده دو آئین نامه قانون افراز 
و فروش املاک مشــاع نماینده ثبت گواهی نموده است که جریان ثبتی ملک 
خاتمه یافته و ثبت دفتر املاک شــده و ســند مالکیت معارض ثبت و صادر 
نگردیده لذا با عنایت به نامه شماره ۹۰۱۱۸۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ موضوع 
افراز پلاک فوق به اطلاع شهرداری مرکزی کرج رسانیده شد و به موجب نامه 
شــماره ۶۷/۵/۹۵۹۷۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ معاونت شهرسازی و معماری 
شــهرداری کرج با افراز پلاک ۲۲/۴۷۷۳ بعلت مغایرت با ضوابط شهرســازی 
مخالفت نمــوده و پلاک فوق را غیر قابــل افراز اعلام نمود. کــه در این رابطه 
صورتجلســه عدم قابلیت افراز بشــماره ۱۴۰۲۸۵۶۳۱۰۰۹۰۱۵۸۴۸ مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۱۸ تهیه و تنظیم و مراتب دو بار از طریق شعبه اجرا جهت ابلاغ به 
خواندگان ارسال شده که برابر نامه های شماره ۱۴۰۲۰۵۸۳۱۰۵۱۰۰۸۲۱۲ 
مورخ ۰۷ /۱۱/ ۱۴۰۲ و ۱۴۰۲۰۵۸۳۱۰۵۱۰۰۹۲۵۵ مورخ ۱۲/۲۳/ ۱۴۰۲ 
اداره اجرا ابلاغ واقعی میســر نگردید فلذا با توجه به مراتب فوق و مســتنداً به 
ماده ۱۸ آئین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا مراتب جهت ابلاغ و نشر یک 
نوبت آگهی از طریق روزنامه های کثیر الانتشار منتشر تا پس از گذشت ده روز 
از نشر آگهی مذکور چنانچه مالکین اعتراضی به آگهی مذکور دارند مراتب را به 
این اداره اعلام در غیر اینصورت این اداره به وظائف قانونی خود عمل مینماید . 

شناسه ارشاد:۱۷۰۲۴۹۶
مسلم مرز آرا: رئیس اداره ثبت اسناد و املای ناحیه یک کرج

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۳۴۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه ایمان حری 
فرزند علی اصغر به شماره ملی ۲۰۹۲۲۷۶۲۰۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۸۵/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی 
واقع در قریه طاهر آباد بخش ۵ بت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱۶۹۲۴۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
کوهرنگ

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به شماره پلاک ۸۰ - فرعي از ۸۳۲ اصلي 
به مساحت ۸۶ / ۵۴۹۷ متر مربع آقاي علي خسروي بابادي فرزند ولي تقاضای 
ثبت شــده بود و آگهی نوبتي آن منتشــر گردیده، تحدید حدود اختصاصي 
ملک مذکور با عنایت به دســتور ذیل مــاده ۱۵ قانون ثبت در روز دوشــنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵راس ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و در صورت مصادف شــدن با تعطیلي پیش بیني نشده عملیات تحدید حدود 
روز بعد از تعطیلي انجام خواهد شــد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین 
پلاکهاي مجاور اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور بهم 
رســانند ، اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدیدي تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه : ۰۴ / ۰۲ / ۱۴۰۳

سید خیراله کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ



 
10291029

کارت وســیله نقلیــه  مــدل1398 بــه شــماره موتــور 163B0322523 و شــماره شاســی 
NAAP13FE3KJ358506 و شــماره پــلاک 21ایــران218ه42 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
21ایران218ه42 و کارت ملی به شماره 4900627135 و گواهینامه پایه سوم و کارت بانکی بلو به نام سعیده 

جوادنیا فرزند رضا در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10641064

گواهینامه پایه 2 به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره  ومعاینه فنی کارت وسیله نقلیه به شماره 72ت477 ایران87به نام 
عبد الاحد بیات فرزند عبدالصمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10661066

کارت بانک ملــت و کارت ملی به شــماره 3761918348 به نام عطاالــه حبیب زاده فرزند حســن در تاریخ 
1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4569943365به نام امیر کاظمی فرزند مهدی در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560037973به نام سامان رحمانی فرزند خسرو در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Irfc901vhvw276582 و شماره موتور 14789019986 و شماره 
شاسی Naacj1jc5bf276582 و شماره پلاک ایران 86- 394 ج 61به نام داور مفتون فرزند محمدجعفر در 

تاریخ 1399/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2248821506به نام مرضیه کریم کشته موخر فرزند محمد در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ماشــین دنا رنگ ســفید روغنی مدل 1402 به شــماره پلاک 54 ایــران 398 و 26 و شــماره موتور 
153Ho159380 و شماره شاسی NAAw31YU7pEO16606 به نام ستار نبیان فرزند محمد در تاریخ 

 1402/9/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 1989277292 وکارت ماشین سمندسفید -روغنی مدل 1393 به شماره پلاک 
54 ایران 386 ن 45 وشماره موتور 147HOO98089  وشماره شاسی NAACRiHW2Ef580557 به 

نام حسن طرفی فرزند طاهر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4250206718به نام پروانه اردشــیری پناه فرزند خان علی در تاریخ 1403/1/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420182520به نام سهیل صباغیان فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/7/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معافیت  از خدمت به شماره ملی 4433547670به نام حسین یادگار فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/1/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 4433318396به نام زهرا حســین پور فرزنــد کاظم در تاریخ 
1403/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5894 و کارت ملی به شــماره 4433451673به نام نعیمه لطفی پور فرزند محمدرضا  در 
تاریخ  1402/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420623721به نام ابوالفضل قنبری فرزند کاظم  در تاریخ  1402/12/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IRFC901VXGF715632 و شماره موتور 147900021512 
و شماره شاسی NAACR1HS0BF715632 و شــماره پلاک 76ق794ایران68به نام کیانا بیات فرزند 

امیرمحمود در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)VIN)NAS841100M1116762 پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 36س319ایران68 به شماره
به نام نساء ابراهیم شهرکی فرزند اللهیار در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 4580217144به نام مهری عجم رنگرز فرزند قاسمعلی  در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران88-686ط26 و کارت سوخت به شــماره پلاک  ایران88-686ط26 و 
 MVM372FG8008558گواهینامه سوم به شماره ملی 1360754271 و کارت وسیله نقلیه به شماره موتور
شماره شاسیIR87211008495 شماره پلاک ایران88-686ط26به نام سعیده دخت غفاری مومنه فرزند میر 

احمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014

کارت ملی به شماره 1810079111 کارت نظام وظیفه وگواهینامه به نام محمدرضا نصاری فرزند هادی در تاریخ 
1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1362490156 گواهینامه وکارت نظام پرستاری به نام حمید مردی ملک کیان فرزند محمد 
در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0015038106  وگواهینامه وکارت نظام وظیفه به نام رضا محمدی فرزند غلامحسین در 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1403/2/1 تاریــخ 

 
20242024

کارت ملی به شماره 0058384677به نام منصور کرمنشاهی فرزند عباس علی  در تاریخ  1403/1/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1051268265به نام فرزانه باغیشنی فرزند محمد  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و کارت ســوخت به شــماره 0421455209به نام محمدعلی مســعودی فر فرزند موسی در تاریخ 
 1403/1/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0931570301به نام الهه فاطمی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0420729437به نام محمدرضا تاجیک فرزند حجت اله در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 45د484ایران78شماره شاسی NAAM11CAXFR503448شماره 
موتور124Ko61774وکارت ملی .گواهینامه به کدملی0078060206 به نام مرتضی حسیبی فرزند علی احمد 

در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084

شناسنامه به شماره 0062072005به نام حامد سمائی فرزند محمد در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت نظام وظیفه   و کارت ملی به شماره 0073960152به نام حمید رضا صادقی لاسیبی فرزند حسین در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 557به نام نفیسه دوست برحقی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271804190به نام فرانک مهکام فرزند محمد قاسم  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2093540703به نام سارا کلانتری فرزند نوروز علی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6359561182 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 71270163929به نام مختار قانعی فرزند 
اله قلی  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083718303به نام الهه احمدی فرزند امین اله در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018957846 و گواهینامه پایه سوم  به شــماره 71261670854 و کارت نظام وظیفه 
به نام حسین تقوی فرزند نریمان  در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1275 و کارت ملی به شماره 0039007677به نام ابراهیم انجدانی فرزند محمد  در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021657076 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 71323236096به نام مبینا محمد زاده 
بخشایش فرزند خسرو  در تاریخ  1403/1/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530146372به نام اختر محمدی یوشــانلوئی فرزند عشقعلی  در تاریخ 1402/12/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047322195 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 71197642864به نام یداله احمدیان سهی 
فرزند حسین در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 1829488473 به نام علیرضا قاری عرب فرزند هادی در تاریخ 1402/12/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی به شماره 1271329484به نام راحله عیدیوندی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

 OHMHMJ009507 نارنجی مدل1400 به شماره موتور TVS کارت سوخت و کارت موتور و برگ سبز موتور
و شماره شاسی N14TNRNEBN1A10018 و شماره پلاک 73242/146به نام حسین عشاقی فرزند مهدی 

در تاریخ 1402/12/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290666891 و گواهینامه پایه دو به شماره 1290666891 و کارت نظام وظیفه(معافیت(  
به شماره 1290666891به نام رسول اسماعیلیان فرزند  قاســم در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 17 و کارت ملی به شماره 1841545041به نام سعید محمدی قلعه تکی فرزند علی اصغر در 
تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1111957991به نام رسول صادقی  جوجیلی فرزند اکبر در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6609887233به نام محسن اکبری فخوری فرزند حسین  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1080359591به نام جواد دمابی فرزند مســلم در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 1229697454 و کارت ملی به شــماره 1229697454 و کارت سوخت به پلاک 78 
د433 ایران 13 به نام مهدی اسدی خلیلی فرزند علی در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287035477به نام سیدحسین حســینی فرزند سید علیرضا در تاریخ  1403/1/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1281818501به نام ســعید ملکیها فرزند اکبر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 1160070644به نام سیدایوب هاشمی ریزی فرزند سید مسلم در تاریخ  1403/1/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2281252337به نام سمیرا خسرو زادگان فرزند علی ضامن در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282072324به نام سحر حق پناه فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22983300115به نام سید امیرهادی هادیان فرزند سید عبدالرسول در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2297482541به نام شهرام نصیر زاده فرزند امیر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301027945به نام فروهر فرهنگ دره شوری فرزند بیژن  در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291584391به نام رضا پیشوا فرزند محمد در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2295457769به نام سعیده کشتکار فرزند ناصر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3539279903به نام طاهره هاشمی فرزند سیدمحمد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه تامین اجتماعی و کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره 2298391564به نام علی رضا نعمت 
الهی فرزند محمدکاظم در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301054063به نام علی سعیدی نیا فرزند هدایت الله در تاریخ 1400/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2280195607به نام ثریا قنبری منفرد فرزند همت علــی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300557886به نام میثم کشــاورز فرزند عبدالله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390890271به نام سعید پارســایی فرزند دادالله در تاریخ  1403/1/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283755069به نام علی بهمنی پوری فرزند محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2433167965به نام عابدین زارع فرزند محمدحسین در تاریخ  1398/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282091604به نام سید جواد عباس پور حقیقت فرزند سیدجلال در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2210156661به نام پژمان بلاسی فرزند داود در تاریخ 1400/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218561123به نام داود بلاسی فرزند علی اشرف در تاریخ 1400/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2219717461به نام منظر پلکه فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامــه پایه یکم به شــماره 2871255504به نام محمــد بهروان فرزنــد ابراهیم در تاریخ 
 1402/11/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

 
28072807

کارت وسیله نقلیه به شماره 47 س 111 92 ایرانبه نام وجیحه یوســفی به شماره ملی 2161549601 فرزند 
یوسف و کارت سوخت در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0740573421به نام ادریس عبدالعلیان فرزند غلام ســرور در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2162478242به نام محبوبه رمضانی دیو کلائی فرزند علی در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2150308223 به نام فاطمه پاسبان ســارو کلائی فرزند علی در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 2150490625 به نام فاطمه بابائی جمنانی فرزند عباس در تاریخ 1403/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0022634053به نام مهشــید نوری فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 0200396064به نام ایدا صادقی فرزند حبیب اله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین  به شماره ملی 0010796819به نام مرتضی حمزه لو فرزند جهانگیر در 
تاریخ  1403/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060782943به نام معصومه محمدی فرزند مالک  در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2690982781به نام صمد صابری رضامحله فرزند محمــد در تاریخ 1403/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0480890498به نام مجید شکوهی فرد فرزند جهانبخش در تاریخ  1402/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 33ه 912-78 و کارت سوخت به شماره پلاک 94ط945-21 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 94ط945-21 و بیمه نامه خودرو به شماره 33ه 912-78 و کارت وسیله نقلیه به شماره 33ه 78-912 
و گواهینامه دوم به شــماره 4371315178 و بیمه نامه خودرو به شماره 94ط945-21 و کارت ملی به شماره 
4371315178و کارت های بانکی به نام ارسلان بکدلو فرزند قارداشعلی در تاریخ 1402/8/23 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  NAA11FE0NH877035 و شماره موتور 139B0283640 و 
شماره شاسی NAA11FE0NH877035 و شماره پلاک 39ط536-21 و سند کمپانی به شماره 39ط536-
21به نام خیراله نورپرست فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3770025210به نام یاسر غفاریان فرزند سردار در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است 
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و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0251742547به نام نازنین زهرا صالحی فرد فرزند عبدالرضا در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0600270025 و کارت ملی به شــماره 0600270025به نام اسماعیل حق شناس فرزند 
حسن در تاریخ 1403/1/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

شناسنامه به شماره 0930566459به نام مرتضی مولوی فرزند عبدالحمید در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2860269126به نام جلال محمدی فرزند علی در تاریخ  1402/7/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ســوخت به شــماره پلاک 47و536ایران 30 و بیمه نامه خودرو به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شماره 
47و536ایران 30به نام محمدمتین شــامبالو فرزند علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 5561127756به نام امیرحسین حیدری فرزند علی در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شــماره 4060526150به نام نســیم علیزاده واحد فرزند نورمحمد در تاریخ 1403/1/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 5690066869 وکارت دانشجویی به شماره 1400013223101به نام 
فرشته جمالزاده فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593186631به نام صغرا شریعتی گیلانی فرزند حسین در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وبیمه نامه وکارتهای بانکی  به شماره 2580009590 وکارت خودرو به شماره پلاک 87 ل 338.46به 
نام امین شهبازی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1403/1/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت نظام وظیفه به شــماره 5089927790به نام رضا حنیفی فرزند حیدرعلــی در تاریخ 1402/1/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

شناســنامه به شــماره ملی 5919884177 و برگ ســبز خودرو به شــماره   وســیله نقلیه  پی کــی  با کد 
ملی5919884177 و شماره موتور M131026539 و شماره شاســی 047247 و  باشماره پلاک  ایران26-

992د78 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران26-992د78 و بیمه نامه خودرو به شماره 5919884177 با 
شــماره پلاک ایران26-992د78به نام قلی داوری فرزند نوری در تاریخ  1402/1/26مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 0670965774 به نام مهدی عابدی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 0681754737 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0681754737به نام اختر ریاحی 
فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی5919276592 به نام صاحب جمال رســتگاری فرزند آشر مراد در تاریخ 1402/2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی0671048635 با شماره پلاک ایران26-383ج94به نام مارال رحمانی فرزند 
علی رضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی 0670753823 به نام فرهاد رحمانی فرزند علی رضا در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 1611 با کد ملی 5249644279 به نام رمضان مهوشــی فرزند عیــد محمد در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 401223211004 و بیمه نامه خودرو به شماره ملی 0670713651 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  ملی0670713651 با شماره پلاک ایران 26-348د41به نام زهرا خسروی فرزند محمد در تاریخ 

1403/1/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 0681399805 و شناسنامه به شــماره 227به نام علی ده پناه فرزند حسین در تاریخ 
 1402/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670391158به نام معصومه ربانی فرزند خداقلی در تاریخ 1402/1/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی  بنیاد شهیدبه شماره  ملی 0680317201   و کارت ملی به شماره  ملی 0680317201به نام روح 
الله سلطانی فرزند علی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 0670954608به نام علی ریحانی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 0670522155به نام اسماء فرجاد فرزند عبدالعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3978661020 و 14عدد عابربانک به نام فرحناز نوروزی فرزند محمد حسن در 
تاریخ  1403/1/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 5199174037 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک 
20ایران294و85 و عابر بانک به نام شــهین لیثی فرزند تیمور در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  3978661020و گواهینامه و 11عدد عابربانک به نام فرحناز نوروزی فرزند محمد حسن در 
تاریخ  1403/1/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت و بیمه نامه و معاینه فنی به شــماره پلاک 77ایران732ج58 به نام مهشید 
موســی پور فرزند رحمت الله با کد ملی 6319807989 در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 6319807989 به نام بهرام اسدی عزیزلو فرزند مرحمت در تاریخ 1403/1/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند تک برگ ملکی به ادرس فیروزکوه روســتا ورســخاران به نام علی جان مقری فرزند خیــرالله با کد ملی 
6599694101 در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره 5089560684 و گواهینامه و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
50ایران264د32 نام مسعود محمدی فرزند حســینعلی در تاریخ 1403/1/28 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0057049114 به نام داود کرد فرزند رمضانعلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 00254271195 به نام حسین سلمانی فرزند اصغر تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و پروانه وکالت و کارت ملی به شماره 4072114278 به نام محمدجواد حاجی رضا بروجردی فرزند 
علی محمد در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011361158به نام رحیم بخشــعلی پور فرزند محمود و کارت سوخت و کارت موتور به 
شــماره پلاک 151ایران61115 به نام رسول بخشــعلی پور با کد ملی 0078838551 فرزند محمود در تاریخ 

 1402/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012432091به نام روشنک بحیرایی فرزند محمد ولی در تاریخ1403/1/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه  و گواهینامه و کارت ملی و کارنامه تاکســیرانی به شماره 0068654634به نام 
عباس مصطفوی خانیکی فرزند ذبیح اله در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی و کارت بازنشستگی تامین اجتماعی به شماره 0055234690 به نام محمود عابدی فرزند 
محمدرحیم در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور به شــماره پلاک 139ایران64457 به نام داود سالک رازی فرزند  شعبانعلی با کد ملی 
3991529823 در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70257025

گواهینامه پایه یکم به شماره 9500213310وکارت پایان خدمت به کدملی 3875454405به نام هادی رحیمی 
فرزنــد حاجــی آقــا در تاریــخ 1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

70437043

کارت شناسایی ذوب آهن به شــماره ملی 4622978598  و کارت ملی به شماره 4622978598 و کارت بان 
پارسیان به شماره 4622978598 به نام خسرو امانی بنی فرزند حیدر علی  در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70517051

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شــماره موتور mvm484fbdh009012 و شماره شاسی  و شماره 
پلاک 53  711  ن 43 و کارت وسیله نقلیه به شماره 53   711  ن 43به نام علیرضا پورپیرعلی فرزند محمدرضا 

در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شــماره موتور 160b0041822 و شماره شاسی  و شماره پلاک 22  
277  س  81به نام معصومه حاجی عباس کندی فرزند هوشنگ  در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061

کارت ملی  وگواهینامه .و کارت وسیله نقلیه به پلاک 52ق122 ایرا ن 54و کارت سوخت و کارت بانکی به شماره 
0421318279به نام علی محمد خانی فرزند جعفر در تاریخ  1402/1/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4433505048به نام محسن جعفریان باقی ابادی فرزند علی محمد در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420214368به نام مهدی سرایانی فرزند علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420717726به نام رضا کهدوئی فرزند حسین در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050632231به نام اکرم فلاحی غیاث آبادی فرزند فضل الله در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0890258740به نام عباس عطاری فرزند محمد در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3199928382به نام طوبی دانگی خبیصی فرزند اکبر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431697446به نام محمدعلی شیبانی فرزند علی در تاریخ 1402/4/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام علی مسن رزق آبادی فرزند خلیل الله(کارت وسیله نقلیه به پلاک 23ی163ایران 42به 
نام مریم شوقی( در تاریخ  1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4479818219به نام مریم استادباشی بافقی فرزند حسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282218264به نام سیده زهرا دهقانی محمودآبادی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 5059400433به نام حسن نمازی سیه رود فرزند قربان در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463908377به نام عزیز حسین نژاد بودلالو فرزند مرادحسین در تاریخ  1403/1/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3080312740به نام علی دهقانی فتح آبادی فرزند حســین در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059431261به نام مجید بیک محمدی فرزند اســماعیل در تاریخ  1403/1/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110655631به نام مهدی ملاحسنی فرزند رســول در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017421705به نام حسین آقازاده  بجندی فرزند منوچهر در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060686464به نام مجید رباط جزی فرزند 09391774698 در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0630353158به نام مهدی جعفری فرزند عبداله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073355186به نام فضه عیوض نیا فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6038651020به نام لطیف یزدان پناه فرزند قربان در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0059316624به نام حمید صمد زاده جهزدانی فرزند ربعلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 4172776647به نام علی جهانگیری فرزند خسرو در تاریخ  1402/6/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شــماره 39ب858ایران50به نام هدی اقبالی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت ملی به شماره 5669461401 به نام مقدمعلی مقدادی زرج آباد فرزند گودرز در تاریخ 1403/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت وسیله نقلیه به شماره 48س662 ایران74به نام راضیه ثنائی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

شناسنامه به شماره 0317298135به نام باراد حمزه فرزند حسین در تاریخ 1402/10/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03226885400به نام سیدمهدی سبحانی فرزند سیدمجتبی در تاریخ 1402/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1610212517 و کارت نظام وظیفه به شماره 1610212517 و گواهینامه پایه 3 به شماره 
1610212517به نام مهدی قربان پور فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025303007به نام مائده مظلوم فرزند مجید در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311518729به نام محمد پیری فرزند اسلام در تاریخ 1400/10/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0321496167به نام زیبا گرامی فرزند علی محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015385485 و شناسنامه به شماره 0015385485 و گواهینامه پایه 3 به شماره به نام 
زهرا فتحی کوخالو فرزند ابرهیم در تاریخ  1403/1/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IRPC881V03C301528 و شــماره موتور 3086049 و شماره 
شاسی S1482288301528 و شــماره پلاک ایران32_591ل71 سیســتم :پراید تیپ :سایپا 141آی رنگ 
:سفید روغنی مدل :1388به نام زهرا یزدانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

9000290002

شناسنامه به نام میمنت تکلوی بختیاری فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
9000590005

 TRAHC8713C3710595 برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 35126 و شماره شاسی
و شماره پلاک 56394ایران113به نام محمد نگه داران فرزند غلامحسین  در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054252733به نام صادق زارع فرزند ایرج در تاریخ  1403/1/28مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071748822به نام حمیدرضا فرجی فرزند حسین در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

کارت ملی به شماره 1284544737به نام مسعود عابدی ورنو سفا دراین فرزند احمد در تاریخ 1403/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261116261116

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Vin861100N1011146 و شماره موتورM15/9688298  و شماره 
شاسی  و شماره پلاک 68ایران777ب12 و کارت وسیله نقلیه به شماره Vin861100N1011146به نام نادر 

صیادی فرزند حسین  در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/04

شماره : 1913

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با حاج کمال آخوند 
غراوی، نماینده منتخب مجلس خبرگان رهبری در استان دیدارنمود.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان-   به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، در این دیدار سید محمد حسینی ضمن 
تبریک ســال جدید، و پیروزی رزمندگان قدرتمند نظام جمهوری اسلامی در 
شکستن ابهت رژیم صهیونیست ،انتخاب وی را بعنوان نماینده مجلس خبرگان 
و معتمد مردم ولایت مدار اســتان در جهت وحدت آفرینی همچون گذشته به 
فال نیک گرفت و آرزوی توفیق دراجــرای وظایف قانونی مجلس خبرگان و حل 

مشکلات مردم منطقه را از خداوند خواستار شد.
حسینی همچنین به ارائه گزارشــی از فعالیت ها و اقدامات شرکت ملی پخش 
شهروندی و مسئولیت های اجتماعی، ناترازی مصرف، سامانه های الکترونیکی، فرآورده های نفتــی در تامین و توزیــع فرآورده های نفتی در راســتای حقوق 

سوخت کشــاورزی و اهداف اجرای طرح جمع آوری کارتهای اضطراری مجاری 
عرضه پرداخت.

نماینده مردم اســتان گلســتان در مجلس خبرگان رهبری نیز درادامه با ابراز 
رضایت و خرسندی مردم از عملکرد مدیریت و کارکنان شرکت شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلســتان در مواجه با بحرانهای بوجود آمده گفت: کار 

جهادی شما همانند سربازان گمنام بوده که سختی کار را مشاهده نمی نمایند.
حاج آخوند کمال غراوی ســپس از مدیر منطقه و مجموعــه کارکنان بابت ارائه 
خدمات ارزشمند و مطلوب به هموطنان در زمستان گذشته و تعطیلات نوروزی 
تقدیر کرد و ابراز امیدواری کرد به یاری خداوند و همدلی و همیاری مردم و تمامی 
مســئولین در جهت پیشــبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و اعتلای 

فرهنگ حقوق شهروندی بیش از گذشته قرمهای موثری برداریم.

دیدار مدیر منطقه گلستان با نماینده استان در مجلس خبرگان رهبری/ مردم از عملکرد شرکت نفت رضایت دارند

 عمده مشکلات پرونده های میز گمرک مربوط به طولانی شدن زمان 
تخصیص ارزاست

مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: بیشترین خواسته 
مراجعه کنندگان و فعال اقتصادی به میز خدمت گمرک 

بابت دلایل طولانی شدن زمان تخصیص ارز بوده است.
 رسول کوهستانی پزوه در اولین میز خدمت سال ۱۴۰۳ 
در اتاق بازرگانی اصفهان، گزارشــی از برگزاری ۱۱ میز 
خدمت گمرک در سال گذشــته در محل اتاق بازرگانی 
را ارائه کرد و بیان داشت: میز گمرک به پیشنهاد گمرک 
اصفهان و از سال گذشته با هدف بررسی مشکلات فعالان 
اقتصادی در اتاق بازرگانی آغاز شــد و در پایان هر ماه ملاقات مردمی به صورت 
رودررو با فعالان اقتصادی برگزار می شــود. وی اذعان داشت: ۹۰ درصد مشکل 
مراجعه کنندگان طولانی بودن زمان تخصیص ارز بوده و تصریح کرد: اهم سایر 
مشکلات در خصوص تمدید مهلت ثبت سفارش، اخذ مجوز های قانونی و مقرراتی 
و اعمال محدودیت ها ، ممنوعیت ها و بخشــنامه های خلع الساعه بوده است.  
مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: ما منتظر مردم جهت رفع مشکلات در 
اداره نمی مانیم و برای حل مشکلات فعالان اقتصادی در پارلمان بخش خصوصی 
حضور پیدا می کنیم و روند کاهشــی مراجعه کنندگان نشان دهنده افزایش 

رضایت مردم است.

  نماینده ویژه رییس جمهور خبر داد؛  معرفی 200 بسته سرمایه گذاری 
جدید در اکسپو 2024

مرجان عباس زاده/رشــت-  به گزارش مدیریت روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛ حجت 
الله عبدالملکی در آستانه برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو 
2۰2۴ که 8 تا ۱2 اردیبهشت  ماه در تهران برگزار می شود 
در گفتگو با »اکو ایران« به تشریح برنامه  های مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی برای حضور در رویداد اقتصادی پرداخته 

است.

  نشست هماهنگی ســتاد اجرایی ششمین دوره انتخابات مجامع 
جمعیت هلال احمر استان گیلان برگزار شد

مرجان عباس زاده/رشــت- به گــزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر گیلان ؛ هادی سلیمی ضمن اشاره 
به برگزاری ششــمین دوره انتخابات مجامع جمعیت 
هلال  احمر استان گیلان بیان کرد: طبق ماده ۱ اساسنامه 
جمعیت هلال احمــر جمهوری اســلامی ایران، هلال 
احمر مؤسسه ای غیرانتفاعی و دارای شخصیت حقوقی 
مستقل محسوب شــده که اداره ارکان این جمعیت به 
اعضای داوطلب فعال واگذار می شود. سلیمی با توجه به 
روند انتخابات سال جاری اظهار کرد: در این ارتباط هر چهار سال یک بار مجامع 
شهرستانی و استانی تشکیل شده و اعضا و داوطلبان هلال احمر با شرکت در این 
مجامع که در مراکز شهرستان ها تشکیل می شود نسبت به مشارکت در انتخابات 
این جمعیت اقدام می کنند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشــاره به 
نقش موثر داوطلبان در عملکرد این نهاد عام المنفعه اذعان داشت: در این دوره 
انتخابات مجامع هلال احمر که در تیر ماه سال جاری نیز برگزار می شود، اعضا و 
داوطلبان همانند گذشته در تصمیم گیری ها و عملکرد این نهاد عام المنفعه نقش 
اساسی خواهند داشت. سلیمی با اشاره به روند اجرایی انتخابات مذکور تصریح کرد: 
داوطلبان با شرکت در انتخابات به نامزدهای مورد نظر که به تأیید ستاد اجرایی و 
هیات نظارت رسیده اند رأی می دهند. وی به زمان انتخابات مجامع جمعیت هلال 
احمر خاطرنشان کرد و افزود : ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر 
۱۵ تیرماه سال جاری همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد. گفتنی است 
در این جلسه بهزاد پرستش معاون امور داوطلبان و دبیر ستاد اجرایی انتخابات 
مجامع هلال احمر گیلان کلیات قوانین و شرح وظایف اعضا را بطور کامل تشریح 
و عنوان نمود امیدوارم با انتخاب اصلح داوطلبان بتوانیم گامی اساسی در جهت 
ارتقای فعالیت های جمعیت هلال احمر همچنین ارائه خدمات بهینه تر به افراد 

آسیب پذیر جامعه برداریم.

  گامی تازه در رفع بزرگترین مشکل تولیدات دانش بنیان استان گیلان
مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی پارک 
علم و فناوری گیلان؛ استاندار گیلان در جریان بازدید از 
دهکده علم و فناوری فشتام استان گیلان در رشت و در 
جلسه ای با کارآفرینان، فناوران و سرمایه گذاران به بررسی 
مشکلات آنان پرداخت و اظهار کرد: باید با تمام تلاش برای 
تقویت این شرکت ها به منظور رسیدن به اهداف مدنظر 
گام های موثری برداشته شود. اسدالله عباسی با اشاره به 
ارتباط بین صنعت و دانشگاه و تولیدات مطلوب و صادرات 
محور شرکت های دانش بنیان و ارز آوری آنها اظهار کرد: با تمام توان برای رفع موانع 
و مشکلات این شرکت ها و تسهیل فعالیت آنها تلاش خواهیم کرد تا با بهره مندی از 
دانش آموختگان دانشگاه ها و ایده های دانشجویان، نرخ بیکاری )۶.2( دهم درصد 
در استان کاهش یابد در این بازدید، اولین جلسه کارگروه اقتصاد دانش بنیان استان 
گیلان با حضور کارآفرینان، فناوران و سرمایه گذاران و همچنین معاون استاندار و 
برخی مدیران دستگاه های اجرای استان برگزار شد و مشکلات آنان مورد بررسی 
قرار گرفت که عمده ترین تقاضا و مشکل این شرکت ها نداشتن فضای فیزیکی لازم 
برای توسعه و سرمایه گذاری بود که از این رو در این جلسه مقرر شد ۵ هکتار زمین 
در مجاورت دهکده فناوری و نوآوری فشتام )زمین های مراغ( جهت توسعه شرکت 
های دانش بنیان و فناور پارک علم و فناوری گیلان به این سازمان اختصاص یابد. 
در اینباره دکتر حاتم زاده اشاره نمود که توسعه فضای فیزیکی در دهکده فناوری و 
نوآوری فشتام و دهکده دانش بنیان شهید املاکی جهت واگذاری و سرمایه گذاری 
به شرکت های دانش بنیان و فناوری؛ برای توسعه و ساخت کارگاه؛ موجب افزایش 
تولیدات هم در تنوع محصولات و هم در تعداد محصولات فناورانه خواهد شد که 
همین امر گامی برای رفع بزرگترین مشکل تولیدات دانش بنیان استان و باعث 
رونق تولید و افزایش اشتغال زایی خواهد بود. در ادامه این بازدید استاندار گیلان 
از نمایشگاه تولیدات دانش بنیان و فناور شرکت های مستقر در دهکده فناوری و 
نوآوری فشتام بازدید کرد و از نزدیک با روند تولید محصولات این شرکت ها آشنا 
شد. دکتر حاتم زاده در این بازدید با اشاره به تنوع محصولات تولیدی شرکت های 
دانش بنیان و فناور استان گیلان گفت: در حال حاضر ۴۰۰شرکت دانش بنیان و 
فناور در ساختارهای مختلف در حال حاضر در پارک علم و فناوری گیلان مستقر 
و مشغول فعالیتند که از این تعداد؛ 8۹ شرکت دانش بنیان و مابقی فناور و هسته 

تحقیقاتی و موسسات بزرگ استان هستند.
وی در ادامه گفت: در سال گذشته در کل کشور 2۰۰2 محصول فناورانه تولید 
شده که سهم پارک علم و فناوری گیلان 222 محصول بوده که می توان گفت این 
مقدار بیش از ۱۰ درصد تولیدات دانش بنیان و فناورانه کشور است. رئیس پارک 
علم و فناوری گیلان ضمن اشاره به توان صادراتی محصولات فناورانه شرکت های 
مستقر گفت: یکی از ویژگی های تولیدات و خدمات دانش بنیان و فناورانه این 
شرکت ها؛ توان صادراتی محصولات به بازارهای جهانی است که علاوه بر رقابت با 

تولیدات داخلی و ملی، توان صادراتی هم دارند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با اشاره به حجم گسترده مطالبات 
مردمی در دو حوزه راهداری و حمل و نقل، گفت: تمــام تلاش برای ارائه بهترین 

خدمات با توجه به محدودیت های اعتباری می شود.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان گلستان، عادل مصدقی طی نشست مدیرکل و معاون 
دفتر بودجه سازمان متبوع با ستاد اداره کل با اشاره به تحقق مطالبات مردمی به 
اندازه توان فنی و اعتباری، اظهارداشت: تلاش های شبانه روزی مدیران ستادی و 
شهرستانی و کارکنان مجموعه تاکنون باعث کسب موفقیت های ملی و استانی در 

این بخش شده که بیش از تعهدات مجموعه بوده است.
وی از تلاش شبانه روزی همکاران مجموعه ابراز خرسندی، رضایت و قدردانی کرد 

و گفت: با تداوم تلاش های مستمر در جذب اعتبارات و افزایش توان فنی مجموعه 
برای تحقق مطالبات مردمی بیش از پیش کوشش می شود.

در ادامه این جلسه هریک از روسای ســتادی با ارائه گزارشی از اقدامات و عملکرد 
بودجه و اعتبارات حوزه های مرتبط به بحث و تبادل نظر پرداخته که از مهمترین 
آنها می توان به عملکرد تخصیص اعتبارات و دیون، اعتبارات استانی و جاری، اولویت 
بندی پروژه ها، هزینه کردهای تامین اجتماعی و نوســازی ساختمان اداری اداره 

کل اشاره کرد.
همچنین، عملکرد تن کیلومتر کالاها، تســهیلات نوسازی ناوگان، تغییر رویکرد 
اعتبارات حوزه حریم راهها و راه های روستایی و سامانه های هوشمند جاده ای و 

مصوبات سفرهای ریاست جمهوری از موارد دیگر بوده است.
این نشست با هدف بررسی عملکرد بودجه سال ۱۴۰2 و هم اندیشی برای بودجه 

سال جاری برگزار شد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشــکی جندی شــاپور اهواز با بیان اینکه مراکز 
غیرپزشکی متخلف که در امور پزشکی دخالت می کنند به شدت افزایش یافته اند، 
گفت: در فروردین ماه امسال 22 مرکز غیرمجاز در شهرهای تحت پوشش این 
دانشگاه پلمب شدند اما این مراکز، رشــد قارچ گونه ای دارند و زیرزمینی رشد 
می کنند. دکتر میثم معزی در نشســت خبری به مناســبت هفته سلامت در 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برگزار شد، با اشاره به اعلام آماده باش 
به مراکز درمانی از یک ماه قبل از نوروز برای ارائه خدمات مناسب تر اظهار کرد: 
با اقدامات انجام شده ۶2 آزمایشگاه، ۴۳ مرکز تصویربرداری، 22 دندانپزشکی و 
۷۶ درمانگاه تخصصی و همه کلینیک های ویژه بیمارستان ها در ایام نوروز فعال 
بودند و خدمات به خوبی به مردم ارائه شد.   معزی افزود: در نوروز ۱۴۰۳، 2۹۵ 
هزار نفر به بیمارستان های دانشگاهی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
مراجعه کردند که نسبت به نوروز سال گذشته رشــد ۷۱.۱ درصدی در میزان 
مراجعه به بیمارستان ها، رشد ۵ درصدی در مراجعه بیماران سرپایی و رشد 2۱ 
درصدی  در بستری بیماران با بستری ۳۴ هزار نفر داشتیم که نشان می دهد با 
همه ظرفیت در بیمارستان های دولتی خدمات ارائه شده است. میزان بستری 

در آی سی یو نیز در بیمارستان های خوزستان ۱۵ درصد رشد داشته است. معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به کاهش ۱۶ درصدی 
مصدومان ترافیکی خوزستان در نوروز امســال گفت: میزان مرگ و میر ناشی 
از حوادث ترافیکی در این ایام، ۱۰ تا ۱2 درصد کاهش داشــته است وی بیان 
کرد: همچنین در نوروز امســال ۳۵ هزار و ۳۰۰ جراحی الکتیو و فوق تخصصی 
داشتیم که نسبت به نوروز سال گذشته ۳۴ درصد افزایش داشته است. 2 هزار 
مورد جراحی اورژانسی نیز انجام شد. معزی عنوان کرد: میزان مراجعه بیماران 
تنفسی به بیمارستان ها همچنان هر سال و هر ماه رو به افزایش است و از 8 هزار 
و ۴۰۰ به ۱2 هزار و ۶۰۰ مورد رسیده است و در میزان مراجعه بیماران تنفسی 
رشد ۵۰ درصدی داشته ایم. وی افزود: در چهارشــنبه آخر سال با وجود اینکه 
میزان مراجعه کنندگان ناشی از حوادث این روز حدود 2۵ درصد افزایش یافت 
اما موردی از قطع عضو و نابینایی نداشتیم. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز در خصوص تاثیر سزارین های تقویمی و سفارشی بر سلامت 
مادران و نوزادان بیان کرد: با تاکید رئیس دانشــگاه علوم پزشکی اهواز از ماه ها 
قبل به همه متخصصان دانشگاه ابلاغ شد که هر گونه سزارین تقویمی و سفارشی 

خلاف مقررات است. با توجه به اینکه خط قرمز ما ســلامت مادر و نوزاد است، 
با اقدامات انجام شــده در سال گذشــته در میزان مرگ مادر افت صد درصدی 
داشتیم و میزان مرگ مادر باردار از ۱۶ مورد به هشت مورد رسید. وی عنوان کرد: 
مراکز غیرپزشکی متخلف که در امور پزشکی دخالت می کنند به شدت افزایش 
یافته اند. در فروردین ماه امسال 22 مرکز غیرمجاز در شهرهای تحت پوشش این 
دانشگاه پلمب شدند اما این مراکز، رشــد قارچ گونه ای دارند و زیرزمینی رشد 
می کنند. مردم باید آگاهی لازم را پیدا کنند تا به این مراکز مراجعه نکنند. معزی 
گفت: چند روز پیش یک دختر ۱۹ ساله از یکی از روستاهای اطراف رامشیر به 
فردی که دیپلم برق داشت و عمل جراحی پلاستیک به صورت زیرزمینی انجام 
می داد، مراجعه کرد و متاسفانه به دنبال تزریق داروی اشتباه و خونریزی، دچار 
ایست قلبی شد و مرگ مغزی شده است. وی در خصوص عمل های پیکرتراشی 
بیان کرد: جراحی پیکرتراشی به شدت عارضه دارد و حداقل عارضه آن عفونت، 
آمبولی چربی یا آمبولی ریوی است. تاکید می کنیم مردم زیر بار این مسائل نروند 
و بهترین راهکار، حفظ رژیم غذایی و ورزش اســت. لیپوساکشن و لیپوماتیک 

عوارض زیادی دارند و مردم از انجام این جراحی ها بپرهیزند.

تمام تلاش برای ارائه بهترین خدمات به مردم می شود

افزایش  روزافزون  مراجعات تنفسی به بیمارستان های خوزستان/ افت صددرصدی میزان مرگ مادر

رئیس اداره گردشگری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری رویداد گردشگری راسته بازار اصفهان به مناسبت هفته فرهنگی اصفهان خبر داد و گفت: این 
رویداد گردشگری از بازار جورجیر تا خانه اژه  ای ها که در مسیر بازار اصفهان قرار دارد، برگزار می شود.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علیرضا مساح با اعلام این خبر گفت: به مناسبت هفته فرهنگی اصفهان رویداد گردشگری راسته بازار با هدف معرفی تاریخچه و 
قدمت کهن بازار به علاقه مندان هویت و تاریخ اصفهان برگزار می شود.

وی افزود: این رویداد گردشگری از بازار جورجیر تا خانه اژه  ای ها که در مســیر بازار اصفهان قرار دارد، برگزار می شود و آثار تاریخی موجود و تاریخچه بازار به شرکت کنندگان در این 
رویداد معرفی خواهد شد. رئیس اداره گردشگری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره به نحوه حضور در این رویداد گفت: علاقه مندان به حضور در این برنامه 
می توانند با ثبت نام در سایت www.shahrvandticket.ir برای حضور در این رویداد اعلام آمادگی کنند، در صورتی که ثبت نام به صورت گروهی انجام شود نیز سانس موردنظر 

برای گروه ثبت نام کننده، تعیین خواهد شد.
وی ادامه داد: این رویداد از ۴ تا ۹ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۷ تا 2۰ برگزار می شود و علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۳۰۷۵۶۳2۱۵تماس حاصل کنند.

   برگزاری رویداد گردشگری »راسته بازار اصفهان« از بازار جورجیر تا خانه اژه  ای ها

برنامه ریزی برای کاهش آلایندگی صنایع قبل 
از فرارسیدن روزهای آلوده انجام شود

صدیقه مدنی پور-اصفهان| رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: امیدواریم امسال قبل از رسیدن روزهای آلوده و مواجه شدن با 
تعطیلی ها، برنامه ریزی کرده و صنایع نیز آلایندگی خود را کاهش دهند، در این راستا کوچک ترین کاری که باید انجام شود برنامه ریزی برای 

انتقال صنایع آلاینده به شعاع قانونی است.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر اصفهان، محمد نورصالحی 
در نطق پیش از دســتور یکصد و بیست و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با 
گرامیداشت مناسبت های ایام از جمله روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای و روز زمین پاک 
اظهار کرد: همه مردم در پاک نگه داشــتن محیط زیست وظیفه دارند و ما به عنوان مدیران و 
مسئولان شهری در حوزه های مرتبط مانند حمل و نقل پاک و ترویج انرژی های نو و...در تلاش 
هستیم که اقداماتی ویژه را انجام دهیم. وی گفت: امیدواریم امسال قبل از رسیدن روزهای آلوده و 
مواجه شدن با تعطیلی ها، برنامه ریزی کرده و صنایع نیز آلایندگی خود را کاهش دهند، در این راستا 
کوچک ترین کاری که باید انجام شود برنامه ریزی برای انتقال صنایع آلاینده به شعاع قانونی است. 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با تبریک روز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: 
امیدواریم اقتدار سپاه روز افزون باشد و همان طور که اکنون نیز حامی مستضعفان جهان است، این 
نقش را ایفا کند. وی ادامه داد: این روزها عملیات وعده صادق توسط سپاه و دیگر نیروهای نظامی 
کشور انجام شد و همین اقدام کافی بود برای اینکه قدرت ایمان و ایثارگری، اخلاص و شهادت 
طلبی را نشان دهد. نورصالحی گفت: دشمنان در ابتدای انقلاب تصور می کردند ظرف یک هفته 
می توانند این انقلاب را از میان ببرند اما امروز کشورهایی که در سازمان ملل حق وتو دارند در 
مقابل اقتدار این نظام سر تعظیم فرو می آورند و نگران عملیات متقابل جمهوری اسلامی هستند.

وی افزود: بابت این انقلاب و تشــکیل این نظام مقدس و سپاه پاسداران و بابت این اقتدار و 
قدرت بازدارندگی باید خداوند را شاکر باشیم و نشان این شکرگزاری خدمت صادقانه به مردم است.

رئیس شــورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بنا به مناسبت های اخیر، امروز در قرارگاه سپاه 
سید الشهدا )ع( حضور پیدا می کنیم تا به نمایندگی از مردم از عزیزان سپاه پاسداران تقدیر به 
عمل آوریم. وی در ادامه با اشاره به انتصابات اخیر در شهرداری گفت: در ابتدای سال هستیم و 
این انتظار و پیگیری وجود دارد که از روزهای خدمت باقی مانده بهترین استفاده صورت گیرد و 
مطالبه جدی و همیشگی شورای اسلامی شهر اصفهان این است که به صورت سریع وارد اجرای 
اقدامات و پروژه ها شــویم. برخی موارد از یکی دو ســال قبل آغاز شده و این مطالبه وجود دارد 
که این پروژه ها که در حوزه های مختلف عمرانی، بافت شهری، حمل و نقل، خدمات شهری و... 
اســت تا پایان سال به بهره برداری برسند. نورصالحی خاطرنشان کرد: یکی از وظایف شورا در 
کمیته های نظارتی ملاقات مردمی است اما عمده کار این کمیته ها کنترل پیشرفت پروژه ها و 
برنامه های مناطق و تحقق برنامه و بودجه آن هاست، شورا انتظار دارد که امسال حوزه شهرسازی 
و دیگر بخش ها پرتلاش ظاهر شوند و سفره نوبت های طولانی بازدید جمع شود و خوداظهاری 

به صورت صحیح و با رعایت حفظ حقوق شهر تحقق پیدا کند.

مدیر آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان گفت :مهارت آموزی 
یکی از محورهای پایه ریزی شده موسسه 
آموزشی غیردولتی پالایش نفت اصفهان می 
باشد. به گزارش واحد رسانه روابط عمومی 
و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
فرشــته مشــهدی افزود :کارسوق نجاری 
کارگاه یک روزه کار با چوب و ساخت هواپیما 
و ساعت توسط دانش آموزان بود که در درجه 
اول با هدف همدلی و حمایتگری والدین از 

دانش آموزان و سپری نمودن ساعاتی بدون دغدغه در کنار فرزندان همچنین مهارت آفرینی و سوق به کارآفرینی و استعدادیابی 
و پرورش استعدادها اجرایی گردید. همچنین کارشناس منابع و تهیه محتوای اموزشی هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: 

خوشبختانه این کارگاه با اظهار رضایت بالای والدین و دانش آموزان همراه بود.
نیرو گفت: با توجه به پیش رو بودن فصل تابستان و آغازاوقات فراغت دانش آموزان کارگاه های مهارتی با مضامین مختلف در 

موسسه آموزشی پالایش نفت اصفهان برگزار خواهد شد.

در نشســت کمیته زیرســاخت اربعین 
حســینی با حضور اســتاندار خوزستان و 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد اروند، در 
خصوص تقویت زیرساخت های پایانه مرزی 
شــلمچه برنامه ریزی و نیازسنجی صورت 
گرفت.  مدیرعامل سازمان منطقه آزاداروند 
در نشست کمیته زیرساخت اربعین حسینی 
که با حضور استاندار خوزستان  برگزار شد، 
نیازهای پایانه مرزی شلمچه در فرآیند اربعین 
حسینی بازبینی را تشریح کرد و در راستای 
پذیرایی شایسته از زائران اباعبدالله الحسین)ع( و برگزاری باشکوه اجتماع بزرگ اربعین حسینی، برنامه ریزی های لازم  را 
ارایه کرد. علی زارعی افزود ، در این نشست نقاط قوت و کاستی های سنوات گذشته مورد ارزیابی قرار گرفت و مقرر شد 

تا ضمن تقویت روند خدمت رسانی به زائران، نواقص سال های گذشته نیز مرتفع شود.
پایانه مرزی شلمچه در سال گذشته با ثبت بالغ بر 2 میلیون تردد در فرآیند برگزاری اجتماع عظیم اربعین حسینی، 

به عنوان روان ترین مرز جنوب غرب کشور معرفی شد.

کارسوق نجاری در موسسه آموزشی پالایش نفت اصفهان برای دانش  بهسازی پایانه مرزی شلمچه در فرآیند اربعین حسینی بازبینی شد
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کمیته انضباطی رای خود را در خصوص حسینی، صادر کرد.رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص تخلف سیدحسین حسینی، به شرح زیر است:در خصوص گزارش 
واصله علیه سید حسین حسینی بازیکن باشگاه استقلال تهران مبنی بر نقض ماده ۷۱ مقررات انضباطی باتوجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به مصاحبه ایشان پس از 
بازی با تیم شمس آذرقزوین در تاریخ ۳۱ فروردین ماه بیان مطالبی در ارتباط با رأی صادره از سوی این کمیته در پرونده ک که در مورد تخلفات بازیکن موصوف بعد از مسابقه تیم های 
آلومینیوم اراک و استقلال تهران از جمله بدرفتاری نسبت به مقامات رسمی مسابقه )افسران امنیتی مسابقه( صادر گردیده هرچند در ظاهر این مطالب حکایت از تمکین از رأی صادره 
دارد، ولی چگونگی و نحوه بیان و عبارات به کار رفته در این مصاحبه موید قصد مشارالیه در خفیف و سبک جلوه دادن تصمیمات و اقدامات صورت گرفته از سوی رکن قضایی فدراسیون 
فوتبال پیرامون تخلفات رخ داده در مسابقه دو تیم آلومینیوم اراک و استقلال تهران می باشد در نتیجه فعل سید حسین حسینی از مصادیق رفتار توهین آمیز تشخیص و برهمین اساس 
مستند به مواد ۷۱ و ۱۱۳ مقررات انضباطی ضمن قطعی و قابل اجرا شدن یک جلسه محرومیت تعلیقی ایشان موضوع دادنامه شماره ۳۰۹۶ مورخ ۲۹ فروردین ماه نامبرده به پرداخت 
مبلغ سیصد میلیون ریال جریمه نقدی و نیز الزام به عذرخواهی در رسانه های رسمی بابت تخلفات ارتکابی خود با لحاظ ماده ۸۹ مقررات موصوف و همچنین باشگاه استقلال تهران نیز 
بلحاظ تحقق مسئولیت تضامنی در خصوص این تخلف و عدم نظارت بر مصاحبه صورت گرفته وفق ماده ۵۰ مقررات انضباطی به پرداخت مبلغ ۶۰۰ ریال جریمه نقدی محکوم می گردد.

رأی صادره ظرف مهلت هفت روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی نزد کمیته استیناف می باشد.

  حسینی از بازی با تراکتور محروم شد

روز تاریخی سرخابی ها؛ عبور از کابوس مالکیت مشترک برای تحقق رویای آسیا
در فاصله سه روز تا پایان مهلت کنفدراسیون فوتبال آسیا)AFC( برای حل 
مشکل مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس جهت کسب مجوز حرفه ای 
و حضور در لیگ قهرمانان، فردا با واگذاری احتمالی ۸۵درصد سهام این دو 

باشگاه، طلسم خصوصی سازی سرخابی ها شکسته می شود.
 شمارش معکوس برای پایان مهلت AFC جهت حل مشکل مالکیت مشترک 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس آغاز شده است؛ مهلتی که چهارشنبه این 
هفته یعنی پنجم اردیبهشت به پایان می رسد و تا آن تاریخ یکی از این دو تیم 
باید از زیر نظر وزارت ورزش به عنوان مالک مشترک خارج شود تا سرخابی ها 
که سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده اند، منعی برای حضور 

در این مسابقات نداشته باشند.
پس از گمانه زنی هایی که درباره خرید سهام باشگاه پرسپولیس توسط یک 
کنسرســیوم بانکی مطرح شد، هفته گذشته فرابورس در اطلاعیه ای به طور 

رســمی از عرضه ۸۵ درصد سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد 
و آگهی فروش آن را منتشر کرد. بر این اساس خریداران تا سوم اردیبهشت 

مهلت دارند تا برای خرید سهام درخواست شان را ارائه بدهند.
اطلاعیه جدید فرابورس در شریطی است که پیش از این در روزهای ۱۱ و 
۲۰ فروردین، عرضه سهام پرسپولیس و استقلال به دلیل نداشتن خریدار لغو 
شده بود اما به نظر می رسد این بار قرار است این طلسم با توجه به خبرهایی 
که درباره خریداران احتمالی سرخابی ها به گوش می رسد، شکسته شود. بر 
اساس خبرهایی که در فاصله ۲۴ ساعت تا عرضه سهام سرخابی ها به گوش 
می رســد، یک کنسرسیوم بانکی متشــکل از ۵ بانک، فردا برای خریداری 
پرسپولیس اقدام می کند. همچنین یک هلدینگ پتروشیمی خواهان خرید 
۸۵ درصد ســهام باشگاه استقلال شده است تا فردا سرانجام تکلیف مالکان 
اصلی دو تیم مشخص شود و سرخابی ها برای اولین بار از زیر نظر وزارت ورزش 

خارج شوند.گرچه کنفدراسیون فوتبال آسیا اصراری برای خارج شدن هر دو 
تیم استقلال و پرسپولیس از زیر مجموعه وزارت ورزش نداشت و با واگذاری 
یک تیم، خطری آنها را برای کسب مجوز حرفه ای تهدید نمی کرد، اما دولت 
ســیزدهم مصمم است تا هر دو تیم را واگذار کند تا پروسه خصوصی سازی 

سرخابی ها که چند دهه طول کشیده است، به خط پایان برسد.
باتوجه به خبرهایی که از فدراســیون فوتبال می رســد نیز اســتقلال و 
پرســپولیس به جز مالکیت مشترک مشــکلی برای کسب مجوز حرفه ای 
ندارند و خلاف شــایعاتی که درباره استقلال مطرح بود، کمیته صدور مجوز 
حرفه ای، نامه باشــگاه سانتاکلارای پرتغال درباره توافق با استقلال که یکی 
از مشــکلات آبی ها بر سر راه کسب مجوز حرفه ای بود را تایید کرده است و 
استقلال دست کم به خاطر مسائل مالی، برای سومین سال متوالی از لیگ 

قهرمانان حذف نخواهد شد.

  گل محمدی با تراکتور توافق کرد
یک منبع مطلع به خبرنگار ایســنا اعلام کرد که ســرمربی پیشین تیم 
فوتبال پرسپولیس برای نشستن روی نیمکت تراکتور با این باشگاه تبریزی 

به توافق رسیده است.
 بعد از جدایی پاکو خمس از تراکتور، مسئولان این باشگاه مذاکراتی با یحیی 
گل محمدی انجام دادند تا او را راضی به نشستن روی نیمکت تیم شان کنند.

 گل محمدی با تراکتور به توافق نهایی رسیده و اگر در جلسه امروز موانع 
موجود برطرف شود، این مربی به زودی قرارداد خود را به امضا می رساند.

این منبع مطلع به ایسنا گفت که قرار است امروز جلسه ای برای حل موانع 
حضور گل محمدی به عنوان ســرمربی در لیگ برتر برگزار شود که تا درباره 

آینده فعالیت های این سرمربی تصمیم گیری شود. 

 محرومیت اسماعیلی فر از دیدار با سپاهان
مدافع پرسپولیس دیدار با سپاهان را به دلیل محرومیت از سوی کمیته 

انضباطی از دست داد.
 متن رای کمیته انضباطی در خصوص پرونده دانیال اسماعیلی فر به شرح 
زیر اســت: در خصوص گزارش واصله علیه دانیال اسماعیلی فر بازیکن تیم 
پرسپولیس تهران مبنی بر ارتکاب رفتار توهین آمیز در حین مسابقه دو تیم 
صنعت نفت آبادان و پرســپولیس تهران در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ در ورزشگاه 
تختی با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به تصاویر موجود 
از اقدام موضوع گزارش و اظهارات نامبرده در جلسه کمیته انضباطی و نظر به 
اینکه از سوی این کمیته به موجب دادنامه شماره ۱۴۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۹/۷ بابت 
اقدام مشابه صورت گرفته توسط امید نورافکن بازیکن تیم سپاهان اصفهان به 
موجب شکایت مطروحه از سوی باشگاه پرسپولیس این فعل از مصادیق رفتار 
توهین آمیز محسوب گردیده در نتیجه تخلف انتسابی به دانیال اسماعیلی 
فر نیز محرز و مسلم تشخیص و مستند به مواد ۷۱ و ۱۱۲ )بند ۵( مقررات 
انضباطی و با لحاظ ماده ۹۴ این مقررات به یک جلسه محرومیت از همراهی 
تیم خود در مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور و نیز پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی و باشــگاه پرسپولیس تهران نیز بلحاظ تحقق مسئولیت 
تضامنی مستند به ماده ۵۰ مقررات موصوف به پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم می گردد. رأی صادره از حیث محرومیت قطعی و 
قابل اجرا بوده و نسبت به سایر موارد غیر قابل اجرا و قابل اعتراض نزد کمیته 

استیناف ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ می باشد.
پرســپولیس در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال به مصاف سپاهان 

خواهد رفت که با این رای دانیال اسماعیلی فر، این دیدار را از دست داد. 

  استقلال و پرسپولیس فروخته شدند
واگذاری سهام باشگاه های استقلال و پرسپولیس انجام شد.

 طبق اعلام فرابورس، مزایده رســمی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
امروز در بازار پایه فرابورس آغاز شــد تا به طور رســمی ۸۵ درصد از سهام 
سرخابی ها به خریداران جدید واگذار شود.در این مزایده قرار بود ۸۵ درصد 
از سهام پرسپولیس به شش بانک شهر،  ملت، تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد 
نوین واگذار شود.همچنین ۸۵ درصد از سهام باشگاه استقلال هم قرار بود به 
شرکت پتروشیمی خلیج فارس و چهار شرکت زیر مجموعه آن واگذار شود.

در همین راســتا لحظاتی قبل بلوک ۸۵ درصدی استقلال و پرسپولیس 
معامله شدند.

  امتناع بازیکنان از امضا و چالش بزرگ خطیر
باشگاه استقلال که تلاش می کند نواقص خود برای گرفتن مجوز حرفه 
ای را برطرف کند، به تازگی با مشکل بزرگتری مواجه شده که در صورت حل 

نشدن آن می تواند این تیم را به لیگ دسته اول بفرستد.
 باشــگاه های استقلال و پرسپولیس همچنان برای دریافت صدور مجوز 
حرفه ای با مشکلات مختلف دست و پنجه نرم می کنند. سرخابی های پایتخت 
که در آستانه واگذاری بلوک سهام خود به بخش خصوصی هستند نه تنها 
باید تا عصر روز پنجم اردیبهشــت سال جاری با این اقدام روبرو شوند بلکه 

نیاز است مدارک مالی خود را به روز رسانی کنند.
از این رو مدارک مالی همراه با وثیقه های ارزی خود برای پرداخت بدهی ها 
را به کمیته صدور مجوز حرفه ای ارائه کرده تا خیال این کمیته را بابت هرگونه 
بدهی راحت کنند. کمیته صدور مجوز حرفه ای نیز با بررسی این مدارک متوجه 
نقص هایی شده که مربوط به قراردادهای فصل جاری باشگاه استقلال است.

باشگاه اســتقلال تهران برای دریافت مجوز خود مدارکی را بارگذاری کرده 
است که با بررسی کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال تناقض است.

سرخپوشان پایتخت طبق درخواست AFC توانسته اند تعهد کتبی رسمی از 
بازیکنان خود بابت تسویه قرارداد تا دهم دی ماه را بگیرند. در حقیقت هیچ 
یک از بازیکنان پرسپولیس نمی توانند بابت دریافتی ۵۰ درصد از قراردادهای 
فصل جاری خود شکایت کنند. اتفاقی که هنوز از سوی باشگاه استقلال رقم 
نخورده است تا بازیکنان و اعضای کادر فنی راضی به دادن گواهی به باشگاه 
نسبت به دریافت حق و حقوق خود تا دهم دی ماه ۱۴۰۲ نباشند.همین امر 
نیز باعث تذکر کتبی کمیته صدور مجوز حرفه ای به باشگاه استقلال شده تا 
آنها مدارک مرتبط با این اسناد را به طور کامل تا عصر چهارشنبه ارائه دهند 
تا مورد بررسی و راستی آزمایی قرار گرفته و سپس به AFC ارسال شود.حالا 
علی خطیر مدیرعامل باشــگاه که چالش های جدی در فصل جاری با کادر 
فنی آبی پوشــان و بازیکنان تیم داشته باید در کمتر از ۴۸ ساعت امضاهای 
آنها را بگیرد و به کمیته صدور مجوز حرفه ای تحویل دهد.مدیرعامل باشگاه 
استقلال در شرایطی با این چالش بزرگ مواجه شده که تلاش او برای راضی 
کردن بازیکنان هنوز به جایی نرســیده و همین امر خطراتی چون احتمال 
محرومیت برای سومین فصل از حضور در لیگ قهرمانان و به تبع آن سقوط 
به لیگ دسته اول تیم پرطرفدار استقلال را این تیم را به همراه داشته باشد. 

 مربی استقلال یک جلسه محروم شد
مربی تیم فوتبال استقلال تهران به دلیل حاشیه های دیدار با شمس آذر 
قزوین یک جلسه از همراهی این تیم محروم شد. به نقل از سایت فدراسیون 
فوتبال، کمیته انضباطی اعلام کرد: در خصوص گزارش واصله علیه کیانوش 
رحمتی مربی تیم استقلال تهران مبنی بر ارتکاب رفتار توهین آمیز پس از 
بازی دو تیم اســتقلال تهران و شمس آذر قزوین در تاریخ ۳۱ فروردین ماه 
در ورزشگاه آزادی باتوجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به 
بازبینی فیلم مربوط به رفتار موضوع گزارش تخلف انتسابی به مشارالیه که 
علی رغم ابلاغ مصون از دفاع باقیمانده است محرز و مسلم تشخیص و مستند 
به ماده ۷۱ مقررات انضباطی با لحاظ ماده ۹۴ این مقررات به یک جلســه 
محرومیــت از همراهی تیم خود و پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی و همچنین باشگاه استقلال تهران نیز به لحاظ تحقق مسئولیت تضامنی 
موضوع ماده ۵۰ مقررات موصوف به پرداخت مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم می گردد.

محمود رضایی  ایده روز  |  جواد نکونام هیچگاه از ابتدای حضورش در اســتقلال دوست نداشت مستقیماً درباره قهرمانی صحبت کند. دلیل 
ســرمربی استقلال برای خودداری از این کار، ایجاد نشدن فشار روانی روی بازیکنانش بود و به همین دلیل همیشه از بیان جملاتی از این دست 

خودداری کرد تا شاگردانش با آرامش خاطر در بازی های لیگ ظاهر شوند.

6 فینال داریم و باید با قدرت بجنگیم
 حتــی حــالا که اســتقلال با وجود نزدیک شــدن به انتهای فصــل در صدر 
جدول حضور دارد نیز، ســرمربی این تیم صحبتی درباره قهرمانی نمی کند اما در 
 عین حال نکونام در تلاش اســت بازیکنانش را با انگیــزه و روحیه برای بازی های
  آتــی حفــظ کند تــا آنچــه در بــازی با شــمس  آذر رقــم خــورد، در دیگر

 بازی ها نیز تکرار شود. 
شــاید خیلی ها تصور می کردند چون پرســپولیس یک روز قبل از استقلال به 
صدر جدول رفته، از لحاظ روانی برای آبی ها مشکلاتی ایجاد خواهد شد اما نکونام 
و شــاگردانش لااقل تا قبل از اینکه دو گل لحظات پایانی را از حریف قزوینی شان 
دریافت کنند، نسبت به این بازی واکنش مطلوبی داشتند و نشان دادند که رفتن 

پرسپولیس به صدر جدول اثری در روح و روان آنها نگذاشته است.
 حالا نیز، نکونام قصد دارد با همان حربه قبل از بازی با شمس آذر، به استقبال 
بازی های آتی برود. به همین دلیل او بعد از برتری مقابل شمس آذر با صراحت به 
بازیکنانش اعلام کرد، در ادامه لیگ باید با تمام توان و انگیزه حاضر شوند و هرگز 
فکر نکنند که چون صدرنشین هستند، بنابراین موقعیت شان تا پایان فصل تثبیت 

خواهد شد.
 نکونام به شــاگردانش گفته: »من از همه شــما ممنونم که بعد از صدرنشینی 
پرسپولیس، توانستید شمس آذر را شکست دهید و دوباره صدر جدول را پس بگیرید. 
این برای من کار بسیار بزرگی است اما از همه شما می خواهم با انگیزه لیگ را ادامه 
دهید. ما شــش بازی پیش رو داریم که هر یک از این بازی ها برای ما فینال است 
و باید با انگیزه و تمام قوا مقابل رقبا قرار بگیریم. از همه شما می خواهم توجهی به 
حواشی نداشته باشید و فقط با قدرت در زمین مسابقه حاضر شوید. باید برای چیزی 

که تا الان برایش زحمت کشیدیم، باز هم بجنگیم.«
 اظهارات سرمربی استقلال در میان بازیکنان نشان دهنده رویکرد مناسبی است 
که در استقلال شکل گرفته و اول شخص کادر فنی، کار را تمام شده تلقی نمی کند 
و بر این باور اســت که همه بازیکنان باید تا پایان لیگ مسئولانه در میدان رقابت 

حاضر شوند.
حال باید دید بازیکنان نیز مانند سرمربی خود با این دیدگاه که همه بازی ها به 
مثابه فینال می ماند، در میدان ها ی آتی حاضر خواهند شد یا اینکه اتفاقات دیگری 

رخ خواهد داد؟!

آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند 
رسمي حوزه ثبتي کیار بخش ده استان چهارمحال و بختیاري

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان 
هاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکي که در هیأت 
مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کیار مورد رسیدگي و 

رأي آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي میگردد:

  1-املاک متقاضیان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاک ثبتي633- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۳۷۸۷ - فرعی  اقای قربانعلی حکمی شــلمزاری  فرزند چراغعلی، ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۱۶۸۱/۹۳ متر مربع ، خریداری شده  از چراغعلی 

حکمی مالک رسمي 
۳۷۹۱- فرعی  اقای اسفندیار ملک پور شــلمزاری  فرزند غلام اقا، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۱۵۳۴/۷۲ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از غلام اقا 

ملک پور مالک رسمي 
۳۷۹۹- فرعی  اقای قربانعلی حکمی شــلمزاری  فرزند چراغعلی ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۸۶۹/۱۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از چراغعلی 

حکمی مالک رسمي 
۳۸۲۹- فرعی  اقای قربانعلی حکمی شــلمزاری  فرزند چراغعلی ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۱۲۶۸/۱۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از چراغعلی 

حکمی مالک رسمي 
۳۸۳۳- فرعی  اقای اســفندیار ملک پور شلمزاری  فرزند غلام اقا ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۸۱۴/۱۹ متر مربع ، خریداری شده از غلام اقا ملک پور مالک 

رسمي 
۳۸۵۱- فرعی  اقای حبیب اله حمزه شــلمزاری  فرزند صفرعلی ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۳۵۰۸/۱۸ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از صفر علی 

حمزه مالک رسمي 
۳۹۷۴- فرعی  اقای قربانعلی حکمی شــلمزاری  فرزند چراغعلی ، ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی  به مســاحت  ۸۳۱/۰۷ متر مربع ، خریداری شده از چراغعلی 

حکمی مالک رسمي 
۳۹۷۵- فرعی  اقای اســفندیار ملک پور شلمزاری  فرزند غلام اقا ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۱۸۴۶/۷۸ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از غلام اقا 

ملک پور مالک رسمي 
۴۲۲۰- فرعی  اقای اســفندیار ملک پور شلمزاری  فرزند غلام اقا ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۱۱۰۷/۸۹ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از غلام اقا 

ملک پور مالک رسمي 
۴۲۳۸- فرعی  اقای محمد رضا حمزه شلمزاری  فرزند اسماعیل ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت  ۱۶۶/۲۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از صفر علی 

خدابخشی مالک رسمي 
۴۳۲۶- فرعی  اقای عبد الصمد حمزه شــلمزاری  فرزند محمود ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت۸۰۱/۴۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه از فرامرزامانی 

مالک رسمي 
۴۶۷۶- فرعی  خانم راضیه همایی شلمزاری  فرزند عربعلی ، ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی  به مســاحت۴۵۳/۶۷ متر مربع ، خریداری شــده مع الواسطه 

ازمنصور حیدری مالک رسمي 
۴۶۸۳- فرعی اقای جمشید حمزه شلمزاری  فرزند عبد المحمد ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مســاحت۸۳۵/۴۶ متر مربع ، خریداری شــده ازعبد المحمد حمزه 

مالک رسمي 

۴۶۹۰- فرعی خانمها معصومه حکمی شــلمزاری فرزند حیدر  و مدینه رفیعی 
چهار تخته فرزند حسینقلی، هر کدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع  واقای سجاد 
حکمی شلمزاری فرزند حیدرنسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ  به 

مساحت۴۵۰/۶۰ متر مربع ، خریداری شده ازحیدر حکمی مالک رسمي 
۴۶۹۱ - فرعی اقای داود ملک پور  فرزند ســردار ، ششــدانگ یــک درب باغ  به 
مســاحت۲۱۸۷/۶۴ متر مربع ، خریداری شده مع الواســطه ازگل محمد حمزه 

مالک رسمي 
۴۶۹۲ - فرعی اقای عبد المحمد نفر  فرزند درویش ، ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مســاحت۱۶۶۷/۸۷ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازملک 

محمد ملک پورمالک رسمي 
۴۶۹۳ - فرعی اقای نجفعلی نجفی شــلمزاری  فرزند شعبانعلی ، ششدانگ یک 
درب باغ  به مساحت۱۱۲۱/۳۶ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازسلطانعلی 

نجفی مالک رسمي 
۴۶۹۴ - فرعی اقای عبد المحمد نفر  فرزند درویش ، ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت۴۱۹۴/۳۸ متر مربع ، خریداری شده مع الواسطه ازاقا رحیم 

امانی مالک رسمي 

2- املاک متقاضیان واقع درقریه دستنا به شماره پلاک ثبتي632- اصلي 
شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

 ۳۱۴۶ -فرعی  آقاي خدابخش متقی  فرزند قربانعلی،ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۷۱۰۲/۹۶متر مربع ، خریداری شده  مع الواسطه از قربانعلی 

متقی مالک رسمي

 3- املاک متقاضیان واقع درقریه دزک به شماره پلاک ثبتي 645- اصلي 
شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۸۹۸ - فرعی آقاي محمود صادقی دزکی  فرزند امان اله،ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مســاحت ۱۴۵۲۵۲متر مربع ، خریداری شده  از سبز علی لله گانی 

مالک رسمي 
۱۲۴۶ - فرعی اقای علی یار مولایی دزکی  فرزند داراب ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مســاحت ۱۲۳۵۲متر مربع خریداری شــده   مع الواسطه  ازداراب 

مولایی مالک رسمي  
۱۲۶۳ - فرعی اقای عبد الخالق هاشمی  فرزند ابو القاسم ششدانگ یک درب باغ  
به مساحت ۳۲۸متر مربع خریداری شده   مع الواسطه  ازمحمد اسماعیل شیری 

مالک رسمي  
۱۲۶۵- فرعی آقاي علی اســماعیلی دزکی  فرزند حســین علی ،ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۱۲۸۶متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  ازحسینعلی 

اسماعیلی مالک رسمي  
۱۲۶۷ -  فرعی آقاي حسینعلی کاویانی   فرزندحیدر،ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مســاحت ۳۲۱۵/۱۳متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  ازعبد 

المجید بختیارمالک رسمي  
۱۲۶۹ - فرعی آقاي حسینعلی صفری دزکی  فرزندمحمد علی،ششدانگ یک درب 

باغ  به مساحت ۲۵۹۵متر مربع ، خریداری شده   ازبند علی مرادی مالک رسمي  
۱۲۷۰ - فرعی آقاي حسینعلی صفری دزکی  فرزندمحمد علی،ششدانگ یک درب 
باغ  به مساحت ۱۵۸۱متر مربع ، خریداری شده   ازبند علی صادقی مالک رسمي  

۱۲۷۱ - فرعی خانم ریحانه رحیمی  دزکی  فرزندحسن اقا،ششدانگ یک درب 
باغ  به مساحت ۷۷۰متر مربع ، خریداری شــده مع الواسطه  ازحسن اقا رحیمی 

مالک رسمي  

4- املاک متقاضیان واقــع درمزرعه گلینک دزک به شــماره پلاک 

ثبتي646- اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
۱۴- فرعی آقاي حسن رییسی دزکی  فرزندشیر علی،ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۲۹۹۴متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  ازعبد المجید 

بختیار مالک رسمي
۱۸-فرعی آقاي حسن رییسی دزکی   فرزندشیر علی ،ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۵۹۵۲متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  از عبد المجید 

بختیار مالک رسمي 
۱۹-فرعی آقاي حسن رییسی دزکی   فرزندشــیر علی ،ششدانگ یک درب باغ  
به مساحت ۱۶۱۲متر مربع ، خریداری شــده   مع الواسطه  از عبد المجید بختیار 

مالک رسمي 
۲۰-فرعی آقاي حسن رییسی دزکی   فرزندشیر علی ،ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۹۰۴۷متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  از عبد المجید 

بختیار مالک رسمي 
۲۴-فرعی آقــاي ابراهیم احمدی   فرزندعربعلی،ششــدانگ یــک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۱۱۸۰۱متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  از براتعلی 

احمدی مالک رسمي 
۳۰-فرعی آقاي حسن رییسی دزکی   فرزندشیر علی ،ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۹۹۵۰متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  از عبد المجید 

بختیار مالک رسمي 
۳۱-فرعی آقاي غلامعباس هاشــمی   فرزندمحمد،ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مســاحت ۱۸۸۸۳متر مربع ، خریداری شــده   مع الواسطه  از عبد 

الغفارهاشمی مالک رسمي 
۳۳-فرعی آقایان علیداد صادقیان دزکی و فریبرز صادقیان دزکی  فرزندان علی 
اقا،هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی و باغ 
به مساحت ۳۸۷۷۷متر مربع ، خریداری شده   مع الواسطه  از عبد المجید بختیار 

مالک رسمي 

5- املاک متقاضیــان واقع درمزرعه بودنجان دزک به شــماره پلاک 
ثبتي1569- اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۶۷۵-فرعی آقای محمد تقی فلســفی فرزندعزیزاله، ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۵۶۴۹ متر مربع خریداری شده قسمتی از مالکیت رسمی 

مشاعی خود متقاضی و   مع الواسطه  از اسماعیل لله گانی مالک رسمی
بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي این آگهي نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه کثیر الانتشار و محلي آگهي و در صورتي که اشخاص ذي نفع به آراء صادره 
اعتراضي داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهي در شهرها و از تاریخ 
الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان کیار تسلیم 
و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل نماید و گواهي تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعي 
دادگاه است.در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض،گواهي 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت مي نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول   : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴روزسه شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹روز چهار شنبه
                      

               محمد رضا توکلي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار
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امام باقر علیه السلام :

همانا خدای ـ برتر باد یادش! ـ را 
بندگانی فرخنده حال و آسان بخش 

است که می زیند و مردم نیز در 
سایه ]بذل و بخشش[ آنان زندگی 

می کنند. اینان در میان بندگان 
خدا، همانند باران هستند.

الکافي : ج 5 ص 333 ح 2

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا،  )۲۲ آوریــل( کاهش یافت زیرا بازدهی 
بالاتر خزانه داری ایالات متحده بر شــمش به قیمت دلار 
تأثیر گذاشت، در حالی که سرمایه گذاران تشدید احتمالی 

درگیری در خاورمیانه را نیز در نظر داشتند.
 هر اونس طلا با ۰.۳ درصد کاهش به ۲۳۸۱ دلار و ۳۶ 
سنت رسید. هر اونس طلای آمریکا با ۰.۷ درصد کاهش 

به ۲۳۹۵ دلار و ۸۰ سنت رسید.
بازدهی شاخص ۱۰ ســاله خزانه داری ایالات متحده 
افزایــش یافت و ۴.۶۴۷۵ درصد بود که باعث می شــود 
شمش بدون بازده برای سرمایه گذاران جذابیت کمتری 

داشته باشد.
در آخرین نظرسنجی فدرال رزرو، تورم پایدار و نرخ های 
بهره بالاتر و طولانی تر به عنوان ریسک های کلیدی برای 
ثبات مالی در نظر گرفته شده است. آستن گولسبی، رئیس 
فدرال رزرو شیکاگو گفت که پیشرفت در کاهش تورم در 
سال جاری متوقف شده است. نرخ های بهره بالاتر جذابیت 

نگهداری طلای بدون بازده را کاهش می دهد.
مس، طلا و ســایر فلزاتی که در ســال جاری رشــد 
چشــمگیری داشته اند، به دلیل چشم انداز قوی تقاضای 
چین و عدم قطعیت های کلان، افزایش بیشتری خواهند 

داشت.
طبق گزارش رویترز، نقره ممکن است قدرت رسیدن 
به ۳۰ دلار در هــر اونس را پس از افزایش ۲۶ درصدی 
در مــاه مارس تا آوریل به دلیل رکورد طلا و قدرت مس 

داشته باشد.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۶ درصد کاهش 
بــه ۲۸.۴۸ دلار در هر اونس رســید، پلاتین ۰.۱ درصد 
کاهش یافت و به ۹۳۰.۷۲ دلار رسید، در حالی که پالادیوم 

بدون تغییر به ۱۰۲۶ دلار و ۴۴ سنت رسید.

بازار طلای جهانی اندکی 
سرد شد

نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد که میل به 
شکر می تواند ناشی از تنهایی باشد. اگر یک شب را 
که در خانه تنها بوده اید، با خوردن شکلات و بستنی 
گذرانده اید، نباید احســاس گناه کنید، چرا که یک 
مطالعه جدید نشــان داده که به این دلیل است که 
تنهایی می تواند باعث میل شدید به غذاهای شیرین 
شود.به نقل از اس ای، پژوهشگران دانشگاه کالیفرنیا 
 JAMA Network لس آنجلس در مطالعه ای که در مجله
Open منتشر شده است، شیمی مغز افرادی که از نظر 
اجتماعی منزوی شناخته می شوند را با سلامت روان 
ضعیف، افزایش وزن، زوال شناختی و بیماری های 

مزمن مانند دیابت نوع ۲ و چاقی مرتبط دانستند.
آرپانا گوپتا دانشــیار و مدیر مرکز نوروبیولوژی 
استرس و تاب آوری اوپنهایمر در دانشگاه کالیفرنیا 
لس آنجلس و نویســنده ارشد این مطالعه گفت: در 
حالی که ثابت شــده است که چاقی با افسردگی و 
اضطراب مرتبط است و پرخوری به عنوان مکانیزم 
مقابله با تنهایی شناخته می شود، من می خواستم 
مسیرهای مغزی مرتبط با این احساسات و رفتارها 
را مشاهده کنم.پژوهشگران چگونگی تغییر شیمی 
مغز و چگونگی پردازش نشانه های غذایی بر اساس 
تنظیمات اجتماعی را در ۹۳ شرکت کننده قبل از 
یائسگی بررسی کردند.یافته های آنها نشان داد افرادی 
که تنهایی یا انزوا را تجربه کرده اند، درصد بیشتری 
چربی بدن دارند و رفتارهای غذایی ضعیفی مانند 
اعتیاد به غذا و خوردن کنترل نشــده از خود نشان 
می دهند.دانشمندان از اسکن MRI برای نظارت بر 
نحوه واکنش شرکت کنندگان به تصاویر انتزاعی از 
غذاهای شیرین و شور استفاده کردند. نتایج نشان 
داد افــرادی که انزوا و تنهایــی را تجربه کرده اند، 
بیشترین فعالیت را در مناطق خاصی از مغز داشتند 
که نقش کلیدی در پاسخ به هوس شیرینی و قند 
دارند. همان شــرکت کننــدگان در مناطقی که با 
خودکنترلی ســر و کار داشــتند، واکنش کمتری 
نشان دادند.گوپتا می گوید: انزوای اجتماعی می تواند 
باعث هوس های غذایی مشابه هوس برای ارتباطات 
اجتماعی شود. ما شواهدی را برای این واقعیت نشان 
می دهیم که پیوندهای اجتماعی ما در رابطه با نحوه 
خوردن غذاهای ناسالم، به ویژه غذاهای پر کالری و 
شــیرینی ها کلیدی است.به گفته پژوهشگران، اگر 
اضطراب اجتماعی دارید و تمایل به منزوی شدن و 
تنها ماندن دارید، راه هایی برای غلبه بر آن وجود دارد.

  محرک های خود را شناسایی کنید
نوشتن آنچه در مورد یک رویداد دوست ندارید، از 
جمله فضای حاکم، افراد و فعالیت ها می تواند به شما 
کمک کند تا برنامه ای برای مقابله با هر موضوع ایجاد 
کنید. برای مثال، اگر اتاق های شلوغ را دوست ندارید، 
دلیل آن را با یک درمانگر یا یک دوست مورد اعتماد 
کنکاش کنید و به  جای شرکت در یک مهمانی شلوغ 
شبانه با تمام قدرت، با یک مهمانی شام کوچک شروع 
کنید.به گفته پژوهشگران، شناسایی محرک ها شما را 
مجبور می کند با آسیب پذیری های خود روبرو شوید 

که در نتیجه می تواند استرس شما را کاهش دهد.

  روی دیگران تمرکز کنید
به گفته پژوهشگران، اغلب اضطراب اجتماعی، 
ناشی از ترس از قضاوت شدن است. وقتی بیرون از 
خانه هستید، سعی کنید روی خودتان تمرکز نکنید و 
در عوض روی افراد اطرافتان تمرکز کنید. اگر نسبت 
به خودتان احساس ناراحتی می کنید، از کسی تعریف 
کنید و با هم صحبت کنید یا مدتی استراحت کنید 

و مکانی برای انجام تمرینات تنفسی پیدا کنید.

  افکار منفی را جایگزین کنید
برای هر انتقاد از خود، حداقل سه بار یا بیشتر از 
خودتان تعریف کنید تا آن افکار منفی از بین بروند. 
در اینجا چند نمونه از پژوهشــگران کلینیک مایو 
آورده شده است.به جای گفتن »این خیلی پیچیده 
است.« این را امتحان کنید: »من از زاویه دیگری به 

آن می پردازم.«

 تنهایی موجب میل به
 شیرینی می شود

نفت در کاهش یافت؛ بهــای معاملات آتی برنت با 
۶۷ ســنت یا ۰.۷۷ درصد کاهش، بــه ۸۶.۶۲ دلار در 

هر بشکه رسید.
به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت نفت در روز 
دوشــنبه کاهش یافت؛ بهای معاملات آتی برنت با ۶۷ 
سنت یا ۰.۷۷ درصد کاهش، به ۸۶.۶۲ دلار در هر بشکه 
رسید. قرارداد ماه اول نفت خام وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا )WTI( نیز برای ماه می که روز دوشنبه منقضی 
می شود، با ۶۳ سنت یا ۰.۷۶ درصد کاهش، به ۸۲.۵۱ 
دلار در هر بشکه رسید، در حالی که قرارداد فعال تر ژوئن 
با ۶۴ سنت کاهش، به ۸۱.۵۸ دلار در هر بشکه رسید.

از قرار معلوم، پس از حمله ی به ظاهر کوچک اسرائیل 
به ایران، خطرات تشدید خصومت ها در خاورمیانه از سوی 

این دو کشور، کم اهمیت جلوه داده شد.
ییپ جون رانگ )Yeap Jun Rong(، استراتژیســت 
بازار در IG با اشــاره به عدم حفظ رشدهای اولیه قیمت 
نفت خام برنت، علت این امر را انتظارات گسترده مبنی 
بر این دانست که تنش های ژئوپلیتیکی بین اسرائیل و 
ایران ممکن است با توجه به واکنش کنترل شده ی ایران، 
محو شــود و بدیهی است که بازارها به از میزان ریسک 
ژئوپلیتیکی مرتبط با اختلالات احتمالی عرضه می کاهند.

هر دو شاخص در اوایل روز جمعه، پس از انتشار خبر 
انفجار در شهر اصفهان ایران، بیش از ۳ دلار در هر بشکه 
افزایش یافتند، اما پــس از آن که مقامات تهران، ابعاد 
حادثه را محدود اعلام کردند و ابراز داشتند که قصد اقدام 

تلافی جویانه را ندارند، سودها محدود شد.
بنا به گفته ی ییپ به رویترز، از آنجا که حرکت قیمت 
در کوتاه مدت بیشتر جنبه ی عرضه دارد تا تقاضا، افزایش 
فراتر از انتظار در ذخایر نفت خام ایالات متحده، کمک 

چندانی به روند قیمت ها نمی کند. 
داده هــای اداره ی اطلاعات انرژی آمریکا در هفته ی 
گذشــته نشــان داد که ذخایر نفت خام آمریکا با ۲.۷ 
میلیون بشــکه افزایش همراه بود کــه تقریباً دو برابر 
انتظار تحلیلگران برای افزایش ۱.۴ میلیون بشکه ای بود.

کاهش بهای نفت در 
ابتدای هفته

دبیر سومین جشــنواره ملی شکرستان به گستره 
جغرافیایی آثار ارســالی اشاره و بیان کرد که پس از 
خوزســتان، هرمزگان، بوشهر، چهارمحال وبختیاری، 
فارس، اصفهان، تهران، البرز، اردبیل، خراسان رضوی 
و گیلان از لحاظ کمیــت فراوانی آثار در جایگاه های 

بعدی قرار می گیرند.
 

آیین اختتامیه نخســتین جشنواره ادبی شکرستان امروز 
یکشــنبه )دوم اردیبهشــت ماه( با معرفی برگزیدگان به کار 

خود پایان داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، این جشــنواره هم زمان با ســومین جشــنواره ملی 
شکرســتان برای اولین بار از سوی شــرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی در بخش شعر و داستان کوتاه به زبان فارسی، 

عربی و انگلیسی برگزار شد.
دبیر ســومین جشنواره ملّی شکرستان در آیین اختتامیه 
این جشنواره از استقبال خوب هنرمندان عرصه شعر و ادبیات 
داســتانی در سطح ملی از این رویداد ادبی خبر داد و افزود، 
تلاش ما این اســت که با پیوند صنعت شیرین نیشکر و هنر، 

در تبیین دستاوردهای این صنعت گام برداریم.

  ارســال بیش از 270 اثر به زبان فارسی، عربی 
و انگلیسی

دکتر ولید آلبوناصر اعلام کرد که بیش از ۲۷۰ اثر به زبان 
فارسی، عربی و انگلیسی در سه بخش شعر، داستان کوتاه و 

ادبیات کودک و نوجوان با موضوع، نی، نیشــکر و خوزستان 
شکّرین از سراسر کشور به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد 
که این تعداد آثار در اولین ســال برگزاری این رویداد ادبی، 

بی نظیر است.
ر ثــا آ یــی  فیا ا جغر ه  گســتر بــه  ی   و

 ارســالی اشــاره و بیان کرد که پس از خوزستان، هرمزگان، 
بوشــهر، چهارمحال وبختیاری، فارس، اصفهان، تهران، البرز، 
اردبیل، خراسان رضوی و گیلان از لحاظ کمیت فراوانی آثار 

در جایگاه های بعدی قرار می گیرند.

  معرفی برگزیدگان نخســتین جشنواره ادبی 
شکرستان

بر اســاس اعلام نظر هیئت داوران، در بخش شعر کودک 
و نوجوان، معصومه مهری قهفرخی، منیره هاشــمی و سمیه 
تورجی به ترتیب به مقام اول تا سوم دست یافتند. قاسم بای 
و الهام عمومی نیز در بخش شعر بزرگسال صاحب مقام اول 

به صورت مشترک شدند. 
همچنین فاطمه بیرانوند و اصغر رضایی گماری مقام دوم 
مشترک را در این بخش از آنِ خود کردند. حجت اله کفشیری، 
مهرداد ناصری و فرادین فروغی نیز مقام ســوم مشترک را به 

دست آوردند.
در بخش شــعر بزرگسال، ایرج عسکری، زینب رحمانی و 

حبیب بهرامی شایسته تقدیر شدند. 
حامد صافی، وحید کیانی و فردین کوراوند آثار رسیده به 
این بخش از جشنواره ادبی را داوری کردند و دبیری این بخش 

نیز برعهده وحید کیانی بود.
در ادامه مراسم اختتامیه، از حمیدرضا هنرجو، رها هارونی 
و پوران نوروزی به عنوان برگزیدگان جشــنواره ادبی داستان 
کوتاه بخش کودک و نوجوان قدردانی شد و به ترتیب به مقام 
اول تا سوم دست یافتند. در این بخش محمد بازدار و فاطمه 

عبدی سعیدی شایسته تقدیر شدند.
رتبه اول تا ســوم داســتان کوتاه بزرگسال نیز به مرجان 
ظریفی، ندا قنبری و زینب جلیلیان رسید و از آرزو شمسایی 
و سپیده نازیار به عنوان شایستگان تقدیر، تجلیل شدند. فردین 
کوراوند، آرش آذرپناه و محمدامین کاملی داوران این بخش 

را به دبیری فردین کوراوند عهده دار بودند.
در بخش رقابتی جشــنواره ادبی به زبان عربی نیز سهام 
ســجیراتی، ســرور احمد و زهرا لطیفی به مقام اول تا سوم 
دســت یافتند و سمانه هواشــم، علی ثانی )البونعیم( و علی 
عبدالحسن شایسته تقدیر شدند. امیر منیعاوی دبیری جشنواره 

را نیز برعهده داشت.
هدی ناصری، آرزو کیارسی و مهدی یاراحمدی نیز در بخش 
رقابتی جشنواره ادبی شعر به زبان انگلیسی حائز رتبه های اول 
تا سوم شدند و سید محمد موسوی، بهنام کرمی و نیوشا کرمی 

نیز جایگاه شایسته تقدیر را از آن خود کردند.
 در بخش رقابتی داســتان انگلیســی نیز ســید محمد 
موســوی، بهنــام کرمی و نیوشــا کرمی به ترتیــب اول تا 
 سوم شدند. ســید رحیم موســوی نیا و کریم لویمی مطلق 
داوران این بخش را برعهده داشــتند. زینب ناصری دبیر این 

بخش از جشنواره بود.

آیین اختتامیه سومین جشنواره ملی شکرستان)جشن برداشت نیشکر( روز یکشنبه 
)دوم اردیبهشت ماه( با حضور جمعی از مسئولین، هنرمندان و رسانه های خوزستان در 

کشت و صنعت امیرکبیر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی، در این مراسم که با شور و 
نشــاط خاصی همراه بود، از برگزیدگان بخش های مختلف جشنواره در حوزه های ادبی، عکاسی، 

نقاشی و رسانه تجلیل به عمل آمد.
سومین جشنواره ملی شکرستان که در آذرماه سال گذشته به مدت سه روز در کشت و صنعت 
نیشکر دهخدا برگزار شد، فرصتی برای نمایش دستاوردهای صنعت نیشکر و همچنین توانمندسازی 

جوامع محلی پیرامونی این صنعت بود.
برگزاری نمایشــگاه های صنایع دستی، تولیدات بومی و غذاهای محلی، جشنواره های مختلف 
فرهنگی و هنری و همچنین گشت های تفریحی و علمی از جمله برنامه های جنبی این جشنواره 

بود که مورد استقبال گسترده بازدیدکنندگان قرار گرفت.

  تداوم جشنواره شکرستان با برنامه های جدید
دبیر سومین جشنواره شکرستان و مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در 
این مراسم با اشاره به استقبال گسترده از سومین جشنواره ملی شکرستان، از برگزاری چهارمین 
دوره این رویداد در سال جاری خبر داد.دکتر ولید آلبوناصر گفت: چهارمین جشنواره ملی شکرستان 

امسال در کشت و صنعت دعبل خزاعی با مشارکت شرکت خمیرمایه و الکل رازی برگزار می شود 
و تلاش داریم با اضافه کردن بخش های جدید و برنامه های متنوع، این جشــنواره را به رویدادی 

ماندگار در سطح کشور تبدیل کنیم.
وی همچنین از برگزاری کارگاه آموزشی خبرنگار تخصصی حوزه نیشکر برای نخستین بار در 
استان خوزستان خبر داد و افزود: امیدواریم با توانمندسازی خبرنگاران در این حوزه، شاهد انعکاس 

بهتر اخبار و رویدادهای صنعت نیشکر در رسانه ها باشیم.

  جشنواره شکرستان؛ فرصتی برای توسعه پایدار
مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر از تمامی هنرمندان، فرهیختگان و اهالی رسانه دعوت 
کرد تا با ارسال آثار خود به دبیرخانه جشنواره ملی شکرستان، در برگزاری هرچه باشکوه تر این 

رویداد مشارکت کنند.
بر اساس این گزارش، جشنواره ملی شکرستان علاوه بر جنبه های فرهنگی و هنری و رسانه ای، 

فرصتی برای توسعه پایدار جوامع محلی پیرامونی نیشکر نیز به شمار می رود.
این جشــنواره با حمایت از صنعتگران و صنایع دستی استان، به رونق اقتصادی این مناطق و 

ایجاد اشتغال برای جوانان کمک می کند.
همچنین توانمندسازی روستاهای گردشگری پیرامون شرکت های توسعه نیشکر از جمله اهداف 

اصلی این جشنواره فرهنگی و گردشگری است.

خوزستان، هرمزگان و بوشهر بیشترین آثار ارسالی

استقبال خوب هنرمندان عرصه شعر و ادبیات داستانی
 پایان شیرین ترین بخش رقابتی جشنواره ملی شکرستان

با تجلیل از برگزیدگان و رونمایی از برنامه های دوره چهارم؛
سومین جشنواره ملی شکرستان به ایستگاه پایانی رسید

پورشه 984؛ 
رودستر جذابی 
که می توانست 
رقیب مزدا 
میاتا باشد

یکی از کانسپت های جالب پورشه که به خط تولید راه 
نیافت ۹۸۴ اســت که در صورت تولید می توانست رقیب 

قابل توجهی برای مزدا میاتا باشد.
این خودروی مفهومی اواخر دهه ۸۰ میلادی ســاخته 
شد یعنی زمانی که بازار رودسترهای کوچک هنوز حجم 

خریداران امروزی را نداشت.
 ۵-MX این خودرو در صورت تولید می توانســت مزدا 
جدید را شکســت دهد اما در نهایت این گونه نشد. پورشه 

با شرکت اســپانیایی ســئات در پروژه های مختلف دهه 
۸۰ میــلادی همکاری کرده بود کــه یکی از آن ها همین 
کانســپت ۹۸۴ با کابین دو نفره و طراحی پیشرانه وسط 
بود.وزن پورشــه ۹۸۴ به کمتر از ۹۱۰ کیلوگرم می رسید 
و ژرمن ها می خواســتند آن را با قیمت ۱۴ هزار دلاری در 
ســال ۱۹۸۷ عرضه کنند. قدرت حدود ۱۲۰ اســب بخار 
 این خودرو نیز باعث می شــد رقیبی مســتقیم برای مزدا 

میاتا تولید شود. 
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